
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības ¥*» oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot J&jM svētdienas un svētku dienas

2. num. Otrdien, 1939. g. 3. janvārī Divdesmitotrais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 197. pavēle armijai un

flotei.

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi ap-

balvoto 20. saraksts. (Turpinājums.)

Ar Atzinības krusta goda zīmi apbalvoto

1. saraksts. (Turpinājums.)

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu iemaksām slimo

kasēs.

Zemkopības ministra rīkojums par sviesta

cenām.

Paraugi pie Pagasttiesu darbības instruk-

cijas. (Turpinājums.)

Valsts Prezidenta 197. pavēle armijai un flotei

1938. g. 30. decembrī.

• leceļu uz nākošiem 6 mēnešiem par Kara virstiesas locekļiem Artilērijas inspek-

toru ģenerāli Danebergu un Armijas štāba administrativās daļas priekšnieku

pulkvedi V i p u 1 i, bet par locekli-substitutu Sakaru bataljona komandieri pulkvedi

Mucenieku.
Vaļsts Prezidents K Ulmanis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto
20. saraksts.

(Turpinājums.)

Valsts Prezidents ir piešķīris un Ordeņu
kapittils izsludina sekojošas goda zīmes:

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

I pakāpe. 1

1938. g. 16. novembri.

2712. Rīgas prefektūras grāmatvedis Ar-

turs G r i n b e r gs.

2713. Rīgas prefektūras kasieris Jānis

Zaķis.

2714. Rīgas apriņķa policijas 3. iecirkņa

kanclejas darbvedis Aleksandrs

Rubenis.

2715. Tumes pagasta vecākais policijas

kārtībnieks Dāvids Buch b i n -

d e r s.

2716. Rudbāržu pagasta vecākais polici-

jas kārtībnieks Otto Augusts Valde-

mārs Š m i t s.

2717. Ventspils pilsētas valdes techm'kis

Kārlis F r i c s o n s.

2718. Limbažu brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības valdes loceklis Ernests

L i n d e.

2719. Robežsargu brigādes 6. atsevišķās

rotas robežuzraugs virsseržants

Augusts M i ķ e 1 s o n s.

2720. Rīgas pilsētas bērnu slimnīcas labo-

rante Marta Dīriķis.

II pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

3527. Rīgas prefektūras 6. iecirkņa ve-

cākais policijas kārtībnieks Valde-

mārs Rožulauks.

3528. Rīgas prefektūras 10. iecirkņa vecā-

kais policijas kārtībnieks Ludvigs

Straupe.

3529. Rīgas apriņķa policijas 3. iecirkņa

kanclejas ierēdnis Augusts Ri n -

genbergs.

3530. Jelgavas apriņķa l. iecir-

kņa vecākais policijas kārtībnieks

Jānis Roze.

3531. Jaunsaules-Bruknas pagasta vecā-

kais policijas kārtībnieks Krišjānis

Andre i ka.

Kārtējais Apbalvotā nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

3532. Abrenes apriņķa policijas 3. iecir-

V kņa kanclejas. vecākais- kanclejas

ierēdnis Krišjānis Zālīti s.

3533. lekšlietu ministrijas ārzemnieku no-

daļas vecākais kurjers C>ederts

Dombrovskis.

3534. Rīgas pilsētas 1. slimnīcas veļas no-

daļas pārzine Auguste Bisk ap s.

3535. Rīgas pilsētas Sarkankalna slimnī-

cas feldšeris Aleksandrs R j a b i n s-

R jab i n f> v s.

111 pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

1422. Rīgas prefektūras apsardzības rotas

policijas kārtībnieks Jēkabs Du-

kurs.

1423. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa poli-

cijas kārtībnieks Mārtiņš Kār-

ķi i ņ š.

1424. Rīgas prefektūras 9. iecirkņa polici-

jas kārtībnieks Jānis L uk s t i ņš.

1425. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa poli-

cijas kārtībnieks Ādolfs L e i 1 a n d s.

1426. Jelgavas apriņķa policijas 1. iecir-

kņa policijas kārtībnieks Teodors

Kalve-Kalvītis.

1427. Tukuma-Talsu apriņķa policijas

1. iecirkņa policijas kārtībnieks Ju-

ris Augusts Granovskis.

1428. Tukuma-Talsu apriņķa priekšnieka

kanclejas kalpotājs-ziņnesis Jānis

Frīnb e r g S.

1429. Liepājas Aizputes apriņķa priekš-

nieka kanclejas apkalpotājs Jorens

Ķēka.

1430. Rēzeknes apriņķa priekšnieka kan-

clejas apkalpotājs Albins L i p s k i s.

1431. Bauskas un apkārtnes pašvaldību

sadarbes apvienības slimnīcas sēt-

nieks Mārtiņš B ā re n s.

(Turpinājums sekos.)

1938. g. 17. novembrī. Ordeņu kanclers A. Gubens.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

pateicība.
„Izsaku savu pateicību visiem, kas Ziemassvētkos un gadu maiņā mani un

valdību apsveikuši tik kuplā skaitā.

leejot jaunā gada posmā, pateicos valsts, pašvaldību, sabiedriskiem un pārējiem

darbiniekiem par pūlēm Latvijas celšanas un stiprināšanas darbā un visiem, kas

atbalstījuši valdību un viņas rīcību.

Pārliecība, ka ciešā sadarbība, kas līdz šim vienojusi latvju tautu un vedusi

mūsu valsti pie labklājības, kļūs jo stiprāka un raženāka, novēlu visiem mūsu kopējā

darba strādātājiem vislabākos un gaišākos sasniegumus Jaunā gadā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents."

Ar Atzinības krusta goda zīmi apbalvoto
1. saraksts.

(Turpinājums.)

Valsts Prezidents ir piešķīris un Ordeņu

kapituls izsludina sekojošas goda zīmes:

Kārtējais Apbalvoto nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

l pakāpe.

1938. g, 16. novembri.

14. Pašvaldības departamenta darbvede

un sabiedriska darbiniece Elizabete

Aleks i n s.

15. Madonas apriņķa lauku pašvaldību

vecākā kanclejas ierēdne bij. skolo-

tāja Marija Kalniņ š.

16. Šķibes pagasta sekretāre Emīlija Klā-

ra Va z di ķ is.

17. Spāres pagasta sekretāre Alīse Fri c-

s o n s.

18. Seces pagasta vecākā vietnieks un

padomes loceklis Kārlis Bern-

hards.

19. Kandavas pagasta padomes loceklis

un sabiedrisks darbinieks Jānis U p e-

-1 i n c i s.

20. Cieceres pagasta padomes loceklis

Fricis Mauriņš.

21. Jaunpiebalgas pagasta padomes lo-

ceklis un sabiedrisks darbinieks Her-

manis Ozoliņš.

22. Kaunas pagasta padomes loceklis un

sabiedrisks darbinieks Kārlis Kal-

niņš.

23. Vilzēnu pagasta padomes loceklis un

sabiedrisks darbinieks Emīls Pri e -

d ī t i s.

24. Jēkabnieku pagasta pašvaldības un

sabiedrisks darbinieks Teodors Lī
-

bērts.

25. Ropažu pagasta padomes loceklis un

sabiedrisks darbinieks Jānis Sal-

miņš.

26. Gaviezes pagasta padomes loceklis

un sabiedrisks darbinieks Jānis S a n-

d e r s.

27. Olu pagasta padomes bij. priekšsēdē-

tājs un sabiedrisks darbinieks Pēteris

Ērglis.

28. Rēzeknes vecticībnieku kapu drau-

dzes garīgais vadītājs un draudzes

padomes priekšsēdētājs Archips S i -

ņelņi ko v s.

29. Robežsargu brigādes kulturāli sa-

biedriska darbiniece Emma Jau n -

ozoliņš.

30. Rīgas pilsētas 1. slimnīcas vecākā

māsa Kristīne Vecozo 1 i ņ š.

li pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

115. Rīgas prefektūras administratīvās no-

daļas darbvedis Kārlis Vītols.

116. Rīgas prefektūras 4. iecirkņa kancle-

ias darbvedis Valdemārs Krēs-

liņš.

117. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa kancle-

jas darbvedis Ādolfs Krepl i ņ š.

118. Daugavpils prefektūras darbvedis

Reinholds L e i k u č s.

Kārtējais Apbalvoto nosaukums

numurs un kapitula lēmuma datums

119. Daugavpils prefektūras 1. iecirkņa

kanclejas darbvedis Pēteris Ka 1 -

vītis.

120. Rīgas apriņķa priekšnieka kanclejas

darbvedis Vilis Kurpniek s.

121. Cēsu apriņķa priekšnieka kanclejas

darbvedis Augusts Lāc i s.

122. Kuldīgas apriņķa priekšnieka kancle-

jas darbvedis Mārtiņš Mazais.

123. Daugavpils apriņķa policijas 1. ie-

cirkņa kanclejas darbvedis Francis

B u I i s.

124. Ilūkstes apriņķa policijas L iecirkņa

kanclejas darbvedis Eduards Zīle.

125. Ilūkstes apriņķa policijas 2. iecirkņa

kanclejas darbvedis Hduards K r o n -

b e r g s.

126. Jēkabpils apriņķa policijas 2. iecirkņa

kanclejas darbvedis Hduards K ro 1-

1 i s.

127. Kriminālās policijas pārvaldes Jelga-

vas rajona darbvedis Kristaps B re š-

manis.

128. Tukuma-Talsu apriņķa policijas 2. ie •

cirkņa kanclejas darbvedis Arturs

Pinka.

129. Valmierasapriņķa policijas 3. iecirkņa

kanclejas darbvedis Alfrēds B un k e

130. Ventspils apriņķa priekšnieka kancle-

jas vecākais kanclejas ierēdnis Kār-

lis Balodis.

131. Krustpils pagasta vecākais policijas

kārtībnieks Andrejs Kokai n i s.

132. Rēzeknes pilsētas valdes vecākais

darbvedis Gustavs Grosb e r g s.

133. Daugavpils pilsētas valdes vecākais

darbvedis Roberts Sietn i e k s.

134. lekšlietu ministrijas baznīcu un kon-

fesiju departamenta darbvede Berta

Ja b 1 a.

135. lekšlietu ministrijas šoferis Fricis

Kamoliņš.

136. Rīgas brīvprātīgo ugunsdzēsēju 1865.

g. biedrības nodaļas vadītājs Jānis
Š v e c li li e i m e r s.

137. Šreienbušas brīvprātīgo ugunsdzēsē-

ju biedrības šoferis mechaniķis Kār-

lis Lica n s.

138. Limbažu brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valdes loceklis un komandas

virsnieka 2. palīgs Jānis Putniņš
139. Uzņēmēja Hermaņa Liepiņa būv-

darbu uzraugs Jānis Rozen t a 1 s.

140. Būvuzņēmēja M. Vaitnieka vecākaii

namdariš Fricis Stro k š s.

141. Rīgas pilsētas bāriņtiesas arķivare
Liza Strazdiņš.

142. Rīgas pilsētas revizijas komisijas
darbvede Johanna Adel o v s.

143. Rīgas pilsētas uzņēmumu valdes ko-

mercdirekcijas grāmatvedis Kārlis

Tauriņš.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par ..Vaffiibas Vēstafet":

ar piesfitiSan

par: Q{
gadu. . •

JT< «'
i/ 3

gadu .

I \ .*

3 mēn..Ciy.
. -

I

atsevišķu num.

.1t-

.'12,-

• 6,-

bezjffesfitHanas:

' k4iņernot kantori)

par: L*

gadu 18,—

jA gadu ....
10,—

3 mSn 5,

1 I.TO
atsevišķu num. . —,lO

''pie atkalpārdev.. —.13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~

8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
,, —,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



144. Rīgas pilsētas uzņēmumu valdes pie-

dzīšanas nozares pārzinis Eduards

B u š s.

145. Rīgas pilsētas elektrības direkcijas

skaitītāju nodaļas virsmontieris Gus-

tavs Kinov s k i s.

146. Rīgas pilsētas būvju valdes darbnīcas

pārzinis Jānis Mežpapans.

147. Rīgas pilsētas 1. kuratorijas kurators

Ernests Nagob a d s.

148. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu vagonu

vadītājs Mārtiņš Buš s.

111 pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

75. Rīgas prefektūras 1. iecirkņa vecā-

kais kanclejas ierēdnis Bruno Za -

raks.

76. Rīgas prefektūras 3. iecirkņa vecākais

kanclejas ierēdnis Jānis Vēve r i s

77. Rīgas prefektūras 7. iecirkņa vecā-

kais kanclejas ierēdnis Jānis 11 -

sters.

78. Rīgas prefektūras 11. iecirkņa vecā-

kais kanclejas ierēdnis Arvids

E 1 e r t s.

79. Daugavpils prefektūras 1. iecirkņa

policijas kārtībnieks Vikentijs Pū-

ka i n i s.

80. Valmieras apriņķa priekšnieka vecā-

kais kanclejas ierēdnis Kārlis P r i e -

d ī t i s.

81. Kuldīgas apriņķa policijas 2. iecirkņa

kanclejas vecākais kanclejas ierēdnis

Vilhelms G r a n t i ņ š.

82. Ludzas apriņķa priekšnieka kanclejas

vecākais ierēdnis Juris Poļakovs.

83. .Būvniecības departamenta mašīnrak-

stītāja Olga L e i m a n i s.

84. Pašvaldības departamenta vecākā

kanclejas ierēdne Auguste Bise-

nieks.

85. Pašvaldības departamenta 1. šķiras

mašīnrakstītāja Emma A uz a n s.

86. Valmieras apriņķa lauku pašvaldību

vecākā 1. šķiras mašīnrakstītāja Ida

Jirgensons.

87. Tukuma pilsētas valdes vecākā kan-

clejas ierēdne Vilma G o 1 d m a n i s.

88. Daugavpils pilsētas valdes mašīnrak-

stītāja Viktorija Jakovickis.

89. lekšlietu ministrijas sekretariāta ve-

cākais kurjers Pēteris N ā t r i ņ š.

90. lekšlietu ministrijas šveicars Jānis

V ā c e r s.

91. Jelgavas pilsētas elektrības stacijas

mašinists Alberts Kristaps Neima-

n i s.

92. Robežsargu brigādes 2. Zilupes ba-

taljona vecākais kanclejas ierēdnis

Jāzeps Baranovskis.

93. Robežsargu brigādes štāba vecākais

kanclejas ierēdnis Ādams Gru z -

d i ņ š.

94. Rīgas brīvprātīgo ugunsdzēsēju 1865.

gada biedrības nodaļas vadītāja pa-

līgs Vikentijs Ku 11 ici s.

95. Rīgas brīvprātīgo ugunsdzēsēju 1865.

gada biedrības virsugunsdzēsējs Rū-

dolfs L a z d i ņ š.

96. Valmieras brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības 3. nodaļas komandiera

1. palīgs Fricis Andersons.

97. Firmas „Inž. A. Ozoliņš" vecākais

montieris Jānis B un c i s.

98. Rīgas pilsētas tirgu inspekcijas kan-

toriste Malvīne G 1 ā z n i e k s.

99. Rīgas pilsētas lopkautuves kantoriste

Irmgarde B i r z g a 1 s.

100. Rīgas pilsētas kontrolstacijas ambu-

lances kantoriste Alise Kozlov-

s k i s.

101. Rīgas pilsētas finansu valdes nodokļu

daļas kantoriste Anna Rimane-

Reimane.

102. Rīgas pilsētas būvju valdes kanalizā-

cijas nodaļas remontmeistars Valdis

Aulic i e m s.

103. Rīgas pilsētas būvju valdes kanalizā-

cijas nodaļas sūkņu stacijas mašinists

Kārlis V e i t m a n i s.

104. Rīgas pilsētas spēkstacijas 1. šķiras

mašinists Jēkabs Gulbis.

105. Rīgas pilsētas gāzes fabrikas kuri-

nātājs Miķelis Priede.

106. Rīgas pilsētas bērnu dārza saimniece

Marija M e n d z i ņ š.

107. Rīgas pilsētas Sarkankalna slimnīcas

virtuves saimniece Olga Ulmanis.

108. Rīgas pilsētas 3. ģimnāzijas apkalpo-

tājs Gustavs V ē 1 a u s.

109. Rīgas pilsētas bērnu slimnīcas slimo

kopēja Anna Līni s.

110. Rīgas pilsētas Sarkankalna slimnīcas

slimo kopējs Jānis Kalniņ š.

111. Rīgas pilsētas Sarkankalna slimnīcas

slimo kopēja Minna F re i man i s.

112. Rīgas pilsētas lopkautuves trichina

izmeklētāja Alma K r a m i ņ š.

113. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu vagonu

vadītājs Kazimirs G r a u ž i n i s.

114. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu vagonu

vadītājs Fricis All man i s.

115. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu vagonu

vadītājs Jānis Romaško.

116. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu vagonu

vadītājs Vilhelms Strauss.

117. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu vagonu

vadītājs Luis T ī d e.

118. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu vagonu

vadītājs Jānis Vītols.

119. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu kon-

duktrise Natālija Ar u 1 i s.

120. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu kon-

duktrise Otilija Līdums.

121. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu kon-

duktors Jānis Lapošinskis.

122. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu kon-

duktors Jānis Sakne.

123. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu darbnī-

cas atslēdznieks Vilis G ož e.

124. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu darb-

nīcas krāsotājs Konstantins Kvīts.

125. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu darb-

nīcas amatnieks Ernests Štalma-

n i s.

126. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu darb-

nīcas dzelzsgriezējs Jēkabs Oper-

manis.

127. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu ceļu

priekšstrādnieks Jāzeps Markov-

s k i s.

128. Rīgas pilsētas 2. ugunsdzēsēju noda-

ļas vecākais ugunsdzēsējs Kazimirs

Petran i s.

129. Rīgas pilsētas Ikšķiles mežniecības

Sila apgaitas mežsargs Paulis

11 den s.

IV pakāpe.

1938. g. 16. novembrī.

28. lekšlietu ministrijas šveicars Arnolds

Rechtsprechers.

29. Būvniecības departamenta kurjers

Valdemārs Dzilna.

30. Jēkabpils pilsētas policijas kārtīb-

nieks Jānis Vei p s.

31. Daugavpils apriņķa policijas 3. ie-

cirkņa apkalpotājs Nikolajs Pa v -

liks.

32. Ventspils apriņķa priekšnieka kancle-

jas apkalpotājs Jānis Rēbo k s.

33. Bauskas pilsētas valdes sētniece Emī-

lija Jaunzems.

34. Rēzeknes pilsētas valdes sargs-ap-

kalpotājs Aloizs Vaiv a d s.

35. Cēsu pilsētas nespējnieku patversmes

saimniece Late Kulman i s.

36. Rīgas pilsētas 1. bibliotēkas gardero-

biste Amālija Feldm a n i s.

37. Rīgas pilsētas Rātslaukuma bibliotē-

kas apkalpotāja Minna Bibī t i s.

38. Rīgas pilsētas 2. ģimnāzijas apkalpo-

tājs Jānis Prāt i o š.

39. Rīgas pilsētas Zemitana pamatskolas

apkalpotājs Ernests Lambergs.

40. Rīgas pilsētas pulkv. Kalpaka pamat-

skolas apkalpotājs Kārlis Reinis.

41. Rīgas pilsētas Jāņa Poruka pamat-

skolas apkalpotāja Jūlija Ozoliņš.
42. Rīgas pilsētas 4. vakara pamatskolas

apkalpotāja Emma Lelep s.

43. Rīgas pilsētas 2. žīdu pamatskolas ap-

kalpotāja Anna Aža Ansbergs.

44. Rīgas pilsētas dārzu sargs Pēteris

Mi 11 e rs.

45. Rīgas pilsētas dārzu sargs Indriķis
Freima n i s.

46. Rīgas pilsētas ielu dzelzsceļu mazgā-

tāja leva Kviļu n a s.

47. Rīgas pilsētas kanalizācijas guliju tī-

rītājs Augusts Miljons.

48. Rīgas pilsētas kanalizācijas guliju tī-

rītājs Vilhelms L e gzdi ņ š.

49. Rīgas pilsētas lopkautuves lopkopējs
Valdemārs Speng e 1 i s.

(Turpinājums sekos.)

1038. g. 17. novembrī. Ordeņu kanclers A. Gubens.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Grandaus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS

par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu iemaksām

slimo kasēs.

Apstiprinu. 1938. g. 31. decembri.

Tautas labklājības ministris

J. V o lo n t s.

Pamatojoties uz ..Noteikumu par slimo

kasēm" 39. un 66. pantiem, Tautas lab-

klājības ministrija nosaka, ka ~Valdības

Vēstneša" 1938. g. 2. num. izsludinātais

rīkojums par vienkārša darba strādnieka

vidējo dienas algu iemaksām slimo kasēs

paliek spēkā līdz 1939. g. 30. jūnijam.

Rīgā, 1938. g. 31. decembrī.

Veselības depart. direktors O. A 1 ks.

Slimo kasu nod. vad. A. Veinbergs.

Zemkopības ministra rīkojums

par
sviesta cenu 1938. g. decembrī

un 1939. g. janvārī, februārī un martā.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izd.) 612. pantu, pārgrozī-

jumiem Lauksaimniecības nolikumā (Lik.

kr. 1937. g. 210) un Ministru kabineta

1938. g. 20. decembra lēmumu, Latvijas

piensaimnieku centrālā savienība par Zem-

kopības ministrijas uzdevumā ieperkamo

sviestu 1938. g. decembrī un 1939. g. jan-

vārī, februārī un martā maksā pienotavām

šādas cenas par kilogramu franko tuvākā

dzelzsceļa stacijā:

l.a šķiras sviestu Ls 2,—

1.b šķiras sviestu Ls 1,95

2. a šķiras sviestu Ls 1,85.

Rīgā, 1938. g. 31. decembrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības departamenta direktors

P. Grāvis.

Paraugi pie Pagasttiesu darbības instrukcijas.
(Turpinājums.)
v ' J /

22. paraugs.

pagasttiesai.

aizbildņa

aizgādņa
, kas

dzīvo

norēķins par 19 gadu lietā J\6

aizbildnībā
Manā

aizgādnība
atrodas:

1)

2)
-

- ~-

3)
4) -

aizbildnībā ,
Par manā eso ~audzināšanu, izglītību, nodarbošanos un

dzīves apstākļiem pagodinos sniegt šādas ziņas:

1)

2)

I 19 gadā nekustamas mantas sastāvā notikušas šādas pārgrozības:

1) Nācis klāt: a)
b)

2) Atsavināti: a)

b)
,

Par parādiem, kas guļ uz mantu, paskaidroju sekojošo:
1) Dzēsti parādi: a)

h> iiii'i:i:i::::i::::::z::::i::::z:::i::::i:::

2) Nākuši klāt parādi: a)

Dažādas ziņas un paskaidrojumi un pielikumi;

Datums

Paraksts

Lēmums.

ka

19 8- pagasttiesa, skatijusi cauri šo norēķinu, atrada,

kamdēļ nolēma:

Pagasttiesas priekšsēdētājs
Tiesas locekļi:

Sekretārs
Lēmums paziņots 19 g

Kustamas mantas apgrozījuma pārskats

Valdības Vēstnesis 2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvārī2

Kustamas mantas apgrozijuma pārskats

Nācis klāt Izslēgts

e

m

'jā to Lietas

■ Atzīmes par

izslēgšanu Lietas re

Saraksts, kur

lieta uzrādīta

Karte numu nosaukums

5 Gads
_>

Piezīmes
nosaukums VērtU Gads

Kārt.

numurs
Piezīr

II

Vērtspapiri

III

Vērtslietas

IV

Dokumenti

V

Nedzīvais

inventārs

VI

Dzīvais

inventārs

II

Vērtspapiri

III

Vērtslietas

IV

Dokumenti

V

Nedzīvais

inventārs

VI

Dzīvais

inventārs

Par ko un cik norēķina gadā*)

Ieņemts Izdots

Attaisnojošo
dokumentu

numuri

L 1■

*) Nav jāizpilda, ja pievieno pareizi vestas grūmatas.



23. paraugs.

PROTOKOLS.

19 g. „

" pie pagasttiesas
priekšsēdētaja .
-—,———i— ieradās

locekļa
, kas dzīvo

un lūdza palīdzēt nokārtot miruša

atstātā mantojuma lietu.

I Ziņas par mirušo.

Uzvārds
,

vārds
„ „

dzimis 1 g. „
"

Viņa pēdējā
dzīves vieta

II Zinas
par mantiniekiem.

1)
-

(uzvārds, vārds, dzimšanas vieta un laiks, adrese, radniecība ar mirušo)

2) Z ZI I ZZZZZZZZZZZZ

3) :::::::::::::::: i:::::::::::::::::::::::::::::

111 Ziņas par mantojuma sastāvu un vērtību.

1. Nekustami īpašumi

2. Kustama manta.

IV Lūdzēja iesniegti dokumenti.

1)
2)

3)

V Lūdzējs iemaksājis naudā vai markās

1) Ls

(kādam nolūkam, naudā vai markās)

2) Ls

3) Ls

4) Ls

Ls

Ls

Kopā Ls

Šis protokols man nolasīts

(paraksts)

Pagasttiesas
P™ēd!tā Js
loceklis

Sekretārs

Lēmums.

19 g. „

"

pagasttiesas priekšsēdētājs

izskatija šo protokolu, un ievērojot, ka

mantojums atklājies pagasttiesa iecirknī, _
n

lūdzējs
ir

bet

iesniedzis visas vajadzīgas zinas un pierādījumus, pamatojoties uz Pagast-
nav

tiesu likuma 109. p.,
nolēma:

1) ievest miruš mantojuma kārtošanas lietu,

2) dot lūdzēj dienu laiku

Pagasttiesas priekšsēdētājs

Sekretārs

24. paraugs.

pagasttiesa

apriņķī
19 g

ruim.

APLIECĪBA.

pagasttiesa apliecina, ka tiesas š. g

sēdes sastāvam personīgi ir zināms, ka 19 g pag.

(mēn.un diena)
mirušā

,
dzim. 1 g ,

pag. ģimenes sastāvs ir šāds:

1) atraitne dzim
,

kas dzim. 1 g , pag.

2) dēls
,

dzim. 1 g ,

pa-

g-3) 19 g mirušās meitas
,

precētas , kas dzim. 1 g , pag.

bērni: dēls , dzim
,

z.

pag. Pēdējā bija laulāta 1 g ar

•dzim , , pag.

Pagasttiesas priekšsēdētājs

Sekretārs

Norāde. Apliecībā jāuzrāda ari visi mirušie lejupējie, līdz ar ziņām, vai viņi
nav bijuši precējušies un nav atstājuši pēcnācējus. Tāpat jāuzrāda

adoptētie bērni.

25. paraugs.

apriņķī
19 g

nu m.

APLIECĪBA.

pagasttiesa apliecina, ka tiesas š. g.

sēdes sastāvam personīgi ir zināms, ka 19 g pag.

(mēn. un diena)

mirušā
,

dzim. 1 g ,

pag. ģimenes sastāvs ir šāds:

1) bezbērnu atraitne
,

dzim
,

kas dzim. 1 g , pag.

2) tēvs
,

dzim. 1 g ,

pag.

3) māte , dzim
,

kas dzim. 1 g.

, Pag.

brālis
,

dzim. 1 g ,

-
-

pag.

5) māsa , precēta
,

kas dzim.

, pag. un mirusi

Pēdējā 1 g bija laulāta ar
,

dzim. , pag. un viņu laulībā piedzima

dēls , dzim. 1 g , pag.

Pagasttiesas priekšsēdētājs

Sekretārs

Norāde. Ja mantojuma atstājēja vecāki vai brā|i un māsas un to bērni ir

mituši, tad uzrādāmas arī šīs ziņas. Mirušiem brāļiem un māsām

uzrādāmi ari viņu laulātie un bērni. Tāpat jāuzrāda adoptētie

bērni.

26. paraugs.

Paraugs lūgumam apstiprināt mantiniekus, neizdarot sludinājumu pēc pagast-
tiesas apliecības (P. I. 109. p.).

apgabaltiesai dvilnodaļai

miertiesneša kungam

Nedzēsta zīmogmarka 1) dzim
-

par 1 latu vai pie (laiks un vieta)

miertiesneša lokšņu 2) dzim

nodeva par 20 san't. (laiks un vieta)

ar dzīves vietu

1) L.

2) i

mirušā:
-

-

atstātā mantojuma lietā

LŪGUMS.

19 gada...' nomira
mūsu

mans

pēc nodarbošanās

_ _ ; viņa pēdējā dzīves vieta bija
- - apr pag mājās.

Mirušais nav atstājis par savu mantu nekādu rīkojumu nāves gadijumam.

Lūdzēj ir viņa vienīg likumisk mantiniek ,kā tas redzams

no iesniedzamās pagasttiesas apliecības par ģimenes
sastāvu.

Atstātā mantojuma sastāvs un vērtība norādīti pieliktā ziņojumā.

Vēlēdamies, lai
mus

apstiprina mantojumatiesībās uz atstāto mantojumu,
mani

lūdz
apgabaltiesu

miertiesneša kungu:

apstiprināt
mus

mantojumatiesībās uz mirušā atstāto mantojumu, neaicinot

mani

mantiniekus ar sludinājumu.

Lūgumam pielikti:

1) mantojuma atstājēja miršanas apliecība;
2) pagasttiesas apliecība;
3) ziņojums par mantojuma sastāvu un vērtību ar pielikumiem un

norakstu;
4) pagasttiesas atļauja pieņemt nepilngadīgiem mantojumu;

5) lūdzēja radniecības pierādīšanai:

a) _

b) ~ - _- - -

(visu mantinieku paraksti).

19 g

27. paraugs.

Paraugs lūgumam apstiprināt mantiniekus bez pagasttiesas
apliecības par ģimenes sastāvu.

apgabaltiesas civilnodaļai

miertiesneša kungam

Nedzēsta zīmogmarka 1) dzim

par 1 latu vai pie (vieta un laiks)

miertiesnešu lokšņu 2) dzim

nodeva par 20 sant. (vieta un laiks)

ar dzīves vietu:

■
...

1)

. 2)

mirušā:

atstātā mantojuma lietā

LŪGUMS.

mūsu
19 gada nomira

.„.,.,„B
mans

pēc nodarbošanās ; viņa pēdējā dzīves vieta

bija apr pag mājas.

Mirušais nav atstājis par savu mantu nekādu rīkojumu nāves gadijumam.

Atstātā mantojuma sastāvs un vērtība norādīti pieliktā ziņojumā.

Mirušā vienīgie likumiskie mantinieki esam sekojošie:

ļ) „

dzlv
„ „._»

2)
„

mūs

Vēlēdamies, lai ———r apstiprina mantojuma tiesībās uz atstāto manto-
mani

apgabaltiesu
iumu' lūdz

miertiesneša kungu:

1) ar sludinājumu ~Valdības Vēstnesī" uzaicināt visas personas, kam būtu UZ

atstāto mantojumu kādas tiesības vai kādi prasijumi no tā, pieteikt tot

tiesas noteiktā termiņā;

mūs

2) apstiprināt
j

mantojuma tiesībās uz
~

atstāto mantojumu;

3) atzīt par dzēstām visas laikā nepieteiktās tiesības un prasijumus.

Lūgumam pielikti:

1) mantojuma atstājēja miršanas apliecība;

2) ziņojums par mantojuma sastāvu un vērtību ar pielikumiem un norakstu;

iemaksu

3) kvīte par sludinājuma naudas
nosf|tīšanu;

4) pagasttiesas atļauja nepilngadīgam pieņemt mantojumu;

5) lūdzēja radniecības pierādīšanai:

a)
b) -

19 g

2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvārī Valdības Vēstnesis
3



28. paraugs.

Paraugs lūgumam atzīt rakstisku testamentu par spēkā stājušos.

apgabaltiesas civilnodaļai
miertiesneša kungam

Nedzēsta zīmogmarka 1) dzini

par 1 latu vai pie (vieta un laiks)
miertiesneša lokšņu 2) dzim

nodeva par 20 sant. (vieta un laiks)

ar dzīves vietu:

1)

2)

mirušā:
_

atstātā mantojuma lietā

LŪGUMS.

,„ .

mūsu
19 *ada nomira

mans

, pēc nodarbošanās , viņa
pēdējā dzīves vieta bija apr pag.

_
mājās.

Mirušais savu gribu, kā rīkoties ar viņa mantu viņa nāves gadijumā, iz-

testamentā

teicis rakstiski
mantojuma ligumā.

Atstātā mnntojuma sastāvs un vērtība norādīti pieliktā ziņojumā.

Nomirējs atstājis sekojošos likumiskos mantiniekus:

1) dzīv

2) „

iMirušā ieceltie mantinieki un legatari dzīvo:

1)

2)

apgabaltiesu
Ludz -

ī—i
miertiesneša kungu:

1) attaisīt mirušā atstāto rīkojumu nāves gadījumam un nolasīt to tiesas sēdē,
ja nolasīšanu sēdē kāds pieprasītu;

2) ar sludinājumu Valdības Vēstnesī uzaicināt visas personas,
kurām būtu

kādi iebildumi pret atstāto rīkojumu nāves gadijumam, vai kādas tiesības

atstāto mantojumu,vai kādi prasijumi no tā, pieteikt tos noteiktā termiņā
tiesai;

3) rīkojumu nāves gadijumam atzīt par likumīgā spēkā stājušos, bet laikā

nepieteiktās tiesības un prasijumus par dzēstiem.

Lūgumam pielikti:

1) mantojuma atstājēja miršanas apliecība;

testaments

'
mantojuma līgums;

3) ziņojums par mantojuma sastāvu un vērtību ar pielikumiemun norakstu;

iemaksu

4) kvitē par sludinājuma naudas
noļļotßami-

-19 g

29. paraugs.

Paraugs lūgumam nodibināt mutisku testamentu.

apgabaltiesas civilnodaļai.

miertiesneša kungam.

Nedzēsta zīmogmarka 1) dzim

par 1 latu vai pie (vieta un laiks)
miertiesneša lokšņu 2) dzim

nodeva par 20 sant.

ar dzīves vietu:

1)
2)

mirušā:
_

atstātā mantojuma lietā.

LŪGUMS.

19 gada nomira
n!"su .
mans

pēc nodarbošanās ; viņa pēdējā dzīves vieta

bija apr pag ' mājās.

Mirušais savu gribu, kā rīkoties ar viņa mantu viņa nāves gadijumā,
izteicis mutiski, klātesot lieciniekiem:

1) dzīv

2)

3) „

Atstātā mantojuma sastāvs un vērtība norādīti pieliktā ziņojumā.
Mirušais atstājis šādus likumiskus mantiniekus:

1) dzīv

2) „

Mirušā ieceltie mantinieki un legatari dzīvo:

1)

2)

Ludzu
miertiesne ša kungu:

apgabaltiesu

1) nopratināt testamenta lieciniekus;

2) nodibināto testamentu nolasīt tiesas sēdē;

3) ar sludinājumu ~Valdības Vēstnesī" uzaicināt visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret atstāto testamentu, kādas tiesības uz atstāto

mantojumu vai kādi prasijumi no tā, pieteikt tos noteiktā termiņā
tiesai;

4) testamentu atzīt par likumīgā spēkā stājušos, bet laikā nepieteiktās
tiesības un prasījumus par dzēstiem.

Lūgumam pielikti:

1) mantojuma atstājēja miršanas apliecība;

2) ziņojums par mantojuma sastāvu un vērtību ar pielikumiem un

norakstu;

3) kvīte par sludinājuma naudas
lemaksu

iesūtīšanu.

19 g. - - ~

(Paraugu turpinājums sekos.)

Valdības iestāžu paziņojumi.

PATENTU ZIŅAS.

Patentu valde paziuo, ka turpmāk minē-

tiem pieteicējiem izsniegti uz izgudroju-

miem patenti un aizsardzības apliecības.

Uzrādītais laiks nozīmē patentu vai aiz-

sardzības apliecības izsniegšanas dienu.

2486. Inženieris Richards Dirks, Fran-

kenbergā, Vācijā paņēmiens materiālu

stāvokļa pārbaudei. 1938. 11. 11.

2487. Charles Decuvpere, Rakemā,

Beļģijā, Maurice Dujardin, Lauvē, Beļģijā

un Joseph Monforts, M. Gladbachā, Vācijā

paņēmiens un ierīce vērpjamo šķiedru
atdalīšanai no augsnes stiebriem. 1938.

11. 11.

2488. Ernsts Valters Leuenbergers,
Bernē, Šveicē paņēmiens kaltēta pro-

dukta izgatavošanā no sēklaugiem. 1938.

11. 11.

2489. Firma ~Eesti mechanilise puu-

toostuse aktiaselts A. M. Luther und

Ing. Felix Plato", Tallinā, Igaunijā

paņēmiens sasalušu koka kluču atkausē-

šanai. 1938. 11. 11.

2490. Valdemārs Ribels, īslīcas Liel-

Ribelēs, caur Bausku uzpirkstnītis.
1938. g. 11. 11.

2491. Inženieris Antons Kursīšs (Kur-
sītis), Rīgā mechaniskais grunts drupi-
nātājs un akmeņu atdalītājs. 1938.g. 11.11.

2492. Inženieris Antons Kursīšs (Kur-

sītis), Rīgā hidrauliskais grunts drupi-

nātājs. 1938. 11. 11

2493. Roberts Marquerat un Marcel

Chevrier, Montrange (Seine), Parīzē, Fran-

cijā revolvējoša ierīce iesaiņojuma

priekšmeta izgatavošanai no papira masas.

1938. 11. 11.

2494. Roberts Marquerat un Marcel

Chevrier, Montrange (Seine), Parīzē, Fran-

cijā ierīce no papira masas izgatavotu
iesaiņošanas priekšmetu galīgai izveido-

šanai, izgludināšanai un lakošanai. 1938.

11. 11.

2495. Edouard Jean-Baptiste Coenen

Fils, 256 Avenue Van Volkem, Forest Bru-

xelles, Briselē. Beļģijā sadedzināšanas

ierīce cietām degvielām. 1938. g. 11. 11.

2496. Jāzeps Olims, diplomēts inženieris

E. T. H., Rīgā paņēmiens briketu pa-

gatavošanai. 1938. li. 11.

2497. Julius Fromm, Berlīnē-Schlach-

tensee, Vācijā paņēmiens viegli slīdošu,

gareniski vai šķērsām velkamu gumijas
priekšmetu kā uzpirkstņu, kateteru un

tamlīdzīga apstrādāšanai. 1938. 1. 11.

2498. Aleksandrs Kozlovskis, Rīgā
strāvas kontroles ierīce elektrisko ilgviļņu

aparāta atsevišķai matu spolītei. 1938.11

11.

2499. Voldemārs Ribels, īslīcas I.iel-

Rihelēs, caur Bausku ierīce un paņē-
miens vērtspapiru nodrošināšanai pret
pakaļdarinājumiem. 1938. 11. 11.

2500. Voldemārs Ribels, īslīcas Liel-Ribe-

lēs, caur Bausku pildspalva. 1938. 11. 11.

2501. Firma ~Fichtel & Sachs Aktien-

gesellschaft", Šveinfurtē, Vācijā brīvi

ritoša rumba ar atpakalminamu bremzi.

1938. 11. 11.

2502. Joseph van L.iempt. Krefeldē,
Vācijā spiežamplatne hidrauliskām

spiednēm, it sevišķi vulkanizēšanas spied-
nēm. 1938. 11. 11.

2503. Ole Heye, Kopenhāgenā, Dānijā
iesaiņošanas un būvmateriāls. 1938.

11. 11.

2504. Firma ~Gewerkschaft Auguste",
Oberhausenā, Vācijā paņēmiens ogļ-
skābi saturošu savienojumu apstrādāšanai.
1938. 11. 11.

2505. Martin Kjaerhus Soerensens,
Munke-Bjergby pie Soro, Dānijā paņē-
miens un ierīce gaisā žāvēta kūdras pulvera
pagatavošanai briketu fabrikācijai. 1938.

11. 11.

2506. Firma ~The Asiatic Petroleum

Companv Limited", Londonā, Anglijā
pārlabojumi spiedienā barojamos iztvaicē-

aparatos. 1938. 11. 11.

2507. Oreste Biginelli, Clermont-Fer-
rand Puye-de-Dome, Francijā pārla-
bojumi metāla makstu vai stobru pagata-
vošanai.

Aizsardzības apliecības.
284. Kārlis Hengerers, Bad Wiessee

pie Tagernsee, Ringseehof, Vācijā viegla
būvplātne, paņēmiens un ierīce tās pagata-
vošanai. 1938. 10. 11.

285. Grigorijs Baranovs, Rīgā un Rolfs

Beitlers, Rīgā kakla saišu pakaramais.
1938. 10. 11.

286. Inženieris Kārlis Mīcitis, Rīgā

stiegrotas vieglas būvplātnes. 1938. 10. 11.

287. Muitas ierēdnis Albert V. Nissen,

Frederikiā. Dānijā - rotējošais spārnu

pumpis (sūknis). 1938. 12. 11.

288. Firma ~Automatic Telephone <£

Electric Companv Limited", Londonā,

Anglijā jauninājumi elektriskās signa-

lizēšanas sistēmās. 1938. 12. 11.

289. Firma „Pomilio Corporation Limi-

ted", Londonā, Anglijā jauninājumi

paņēmienos nebalinātu, netīru, pus-ķīmisku

un'tamlīdzīgu celulozu masu apstrādāšanā.

1938. 12. 11.

290. Firma ~Silkeborg Maskinfabrik,

Zeuthen & Larsen", Silkeborgā, Dānijā

plātne siltuma apmaiņas aparātiem.

1938. 14. 11.

291. Firma ~Th. Goldschmit Aktien-

gesellschaft", Esen-Rūrā. Vācijā paņē-

miens spiesta koka pagatavošanai. 1938.

23. 11.

292. Firma ~Tootal Broadluirst Lee Co,

Ltd", Mančesterā. Anglijā jauninājumi
attiecībā uz apkaklīšu pagatavošanu tiešai

valkāšanai. 1938. 23. 11.

293. Vilhelmīne Vitkovskis, Rīgā

gumijas plates apavu zoļu izgatavošanai.
1938. 23. 11.

294. Žanis Klabis, Kursīšu Dzirkalos

piena slauktuve. 1938. 23. 11.

295. Firma „Aktiebolaget Claesson &

Petersen", Stokholmā, Zviedrijā pār-

labojumi pasterizēšanas aparātiem it īpaši

pienam. 1938. 29. 11.

296. Skārdnieku darbnīca J.

Rīgā vāramā ierīce. 1938. 29. 11.

297. Mārtiņš Lūsis- Lūsiņš, Rīgā

spēles ierīce. '1938. 29. 11.

298. Helmuts Heinrichs Zakovskis,

Rīgā vēstuļu aploksne ar diviem lodzi-

ņiem. 1938. 30. 11.

299. Gustavs Kaehrs, Nybro, Zviedrijā

pārlabojumi abpusēji segtās koka plāt-
nēs. 1938. 30. 11.

300. Firma „Fichtel & Sachs Aktien-

gesellschaft", Šveinfurtē, Vācijā motora

piedzīta divriteņa rumba ar brīvo ritumu

un atpakaļminamu bremzi. 1938. 5. 12.

301. Oskars Ziemiņš, Rīgā paņē-
miens zāļu tēju konservēšanai. 1938. 5. 12.

302. Jēkabs Finkelšteins, Rīgā alfa-

bētā sakārtoto kartiņu rādītājs. 1938. 5. 12.

303. Valsts elektrotechniskā fabrika,

Rīgā grozāmais krēsls ar pārstādāmu
sēdekļa augstumu un grozāmu atzveltni.

1938. 5. 12.

304. Tas pats kartotēkas galds,

skapis vai tamlīdzīgs. 1938. 5. 12.

305. Direktors Erik Vilhelm Walter

Halhvvl von Geijer, Stokholmā, Zviedrijā

ierīkojums pie sējamām mašinām.

1938. 9. 12.

306. Ernsts Laubmanis, Rīgā plas-
tiski iedarbīgu bilžu kinematogrāfiskas
uzņemšanas ierīce un paņēmieni. 1938.

9. 12.

307. Bencions Ickins, Rīgā bencina

taupītājs. 1938. 9. 12.

308. Zālamans Heselsons, Rīgā spi-

rālveidīgs kamolu turētājs. 1938. 13. 12.

309. Firma ~Francois Desire, Roger
Navarre dit Malherbe", Parīzē, Francijā

pārlabojumi elektriskās atpildīšanas cau-

rulēs un spuldzēs un šo pagatavošanā.
1938. 13. 12.

310. Firma ~Goldschmit Aktiengesell-
schaft", Esen-Rūrā, Vācijā sildama

plātne siltuma radīšanai līmes šuvju
iekšienē darba gabalu salīmēšanai ar līmēm,
kas saistās karstā stāvoklī. 1938. 13. 12.

311. Leonids Kube, Rīgā paņēmiens
ķīmiskā roku tīrīšanas līdzekļa pagatavo-
šanai. 1938. 13. 12.

312. Leon E. Remondv, Parīzē, Fran-

cijā sevišķi jūtīgs belzējdeglis dažādiem

šāviņiem. 1938. 20. 12.

313. Izidors Kagans, Rīgā laimes

aka un runājošs automāts. (Papildus pie-
teikums). 1938. 20. 12.

314. Firma ~Knoll Aktiengesellschaft,
Chemische Fabrik", Ludvigshafenā, Vā-

cija paņēmiens koncentrētu, ūdenīgu,
uzglabāšanas nolūkiem derīgu teofilina un

kofeina šķīdumu pagatavošanai. 1938.
24. 12.

315. Inženieris Augusts Thanner, Sees-

haupt, Vācija paņēmiens jēlkūdras atū-
deņošanai. 1938. 24. 12.

Patentu valdes priekšnieks j. Purics.

Darbvede Z. Eleks.

Valdības Vēstnesis 2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvāri
4



PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1930. g. 203. numurā, 1933. g. 128. un 129. numuros un 1934. g. 154. numurā izsludinātā Mangaļu meliorācijas sabiedrības ~Eimurs" novadgrāvju

rakšanas darbu dalībnieku saraksti, sakarā ar kopzemju sadalīšanu, starpgabalu likvidēšanu un robežu regulēšanu, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. pantu, atcelti un

atvietoti ar sekojošo:

Mangaļu meliorācijas sabiedrības „Eimurs" novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku saraksts

Valdības Vēstnesis2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvārī 5

■r.
....

Darbu Dalīb-

Dalībniekam
Maju numuri

izmaksa pēc nieku

IC<3 līhn n Kādā pagastā projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu

.pēc

k

Dalībnieka

vārds un uzvārds

1 ' 111 11 ' U1CIMI

īpašumu
tiesību

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

pēc

zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

skaits,

saskaņā
ar

'

Num
apzīmējums

nosaukums
cības

plāniem

grāmatu
reģistra

muižas piederēja
balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

l. 2. 3. 4. 5. 0. 7. 8. 9.

1. Augusta Vītola mantojuma masa Mantinieki Raksti 9 13923 Mangaļu pagastā 1002,— 10

2. \ Vilis (Vilis-Mikelis) Vītols īpašnieks

y »

Žagatas 10 4899 764 —
7

3. Johans-Bernhards Kūms Lapsas 7 4434
jt »t

1684,— 16

4. Jānis Kūms
j»

Ščūres 11 5507
M J »

1107,— 11

5. Andrejs Rozenbergs
>»

Stūri 64Fa 11720
11 "

99-

6. Mārtiņš Jākobsons
»>

Masti 67Fa 12491
M 1 »

117-

7. Mārtiņš Veidemanis
i »

Liepiņi 65Fa 11726
» t 1 >

38 —

8. Jānis Feders
»j

Airēs 66Fa 12187
» > "

38 —

9. Mikelis-Voldemārs Spalvainis
) »

Zēģeles 68Fa 12492
m ii 33,—

10. Anna Bergmanis, dzim. Timofejevs, Teodors-Vilhelms Bergmanis
un Voldemārs-Arvīds Bergmanis īpašnieki Kāpas 63Fa 15392

M >l
35 —

11. Katrīne Šulcs, dzim. Nicmanis Īpašniece Saulgoži 275Fa 21532 39
—

12. Jānis-Voldemārs Lapsinš īpašnieks Veclapsiņi 277Fa 14165
»> >'

37-

13. Atr. Anna Krūmiņš, dzim. Zauers īpašniece Mežastūrīši 273Fa 16554
> f J»

37-

14. Mārtiņš Pārupietis Īpašnieks Ciņi 73 4235
> 1 M

42-

15. Daugavgrīvas-Baltā ev. lut. baznīca īpašniece Daugavgrīvas 1 20091
II M

1183 — 11

mācīt, ferma

16. Milda-Matilda Krūmiņš, Alma-Marija Krūmiņš, Vihna-Katrīna

Krūmiņš, Jānis Krūmiņš, Juris Krūmiņš un Matilda Krūmiņš,
dzim. Struņķis īpašnieki Kranči 5Fa (9F) 22707

) t J J
553 — 5

17. īpašnieks

>»

Katlapi 6F (lOFa) 12240
M J J

751,— 7

18. Miķelis Šulcs Zandari 4F (8F) 19604
>} »>

346,— 3

19.
ii

Sūzes 3F (7F) 12250
11 11

676, — 6

20. Alfrēds Krūmiņš Ieguvējs Bij. mežsarga
dien. zeme

272F —

11 11
161 — 1

21. Andrejs Jansons un Marija Jansons, dzim. Plavinš

Pēteris-Paulis Ellers

Elizabete-Emilija Plavinš, dzim. Ellers

īpašnieki

i/e id. d. īpašn.
>/«

Lauri 6661
11 11

971, — 9

22.
Marta-Marija Lapinš, dzim. Ellers

Jānis Nicmanis

Arnolds-Jēkabs-Heinriciis Ellers

/6 '» »» »•*

Vfl6 ». ii >)

(96 " " "

; 3 ' i >i n

Steģeri 25 5068
11 11

1226,— 12

23. īpašnieks

j ī

Juči 17 4523
11 11

407,— 4

24. Miķelis Ozols Balgalvji 14 4481
11 11

1056,— 10

25.
j ļ

Pārupītes 20 4880
11 11

519, — 5

26. īpašniece Rīgas pils. zem. —

11 11
1454,— 14

27. īpašnieks Pļavmaļi 274Fa (74F) 12189
11 11

177,— 1

28. Brēdes (Brieži) 5 3925
11 11

1321,— 13

29.
»>

Smalbārži 24 4874
11 11 409, — 4

30. Lindbergi — 5647
11 11 477,— 4

31. •7tr
j »

Garindriki 6 3976
11 11 1202,— 12

32.
y j

Dīķi 1
—

11 11 1968,— 19

33. Lapkalni 290F 19824
11 11

607, — 6

34. Katrīne Zalcs, dzim. Suze, Hilda Jirgensons, dzim. Zalcs, un

īpašn. līdz. daļās Mežiņi 291F 23808
11 11

518
—

5.

35. īpašnieks Birznieki 292 F 24918
11 11

508 — 5

36. Anna Lībants, dzim. Būdinš, un Arnolds Lībants īpašnieki Silenieki 280F 25140
11 11

249,— 2

37. īpašnieks Ārsti 13 3924
11 11

24- 1

38. Radziņi — 8343
11 11

125,— 1 1

39. īpašniece Litkas 19 4430
11 11

338, — 3

40. īpašnieks Bērziņi 32F 11934
11 11

27 — 1

41. īpašniece — 337F —

11 11
78,— 1

42.
,,

— 338F —

11 11 180,— 1

43. īpašnieks Āmeri 12
—

11 11
439,— 4

44. Atr. Elizabete-Katrine Jansons (Johansons), dzim. Kūms, Anna-

Alma Dombrovskis, dzim. Jansons (Johansons), un Emīlija-
33,—īpašn. līdz. daļās Biezie 15 4601

11 11
I

45. Atr. Anna-Emīlija Bernsons (Berensons), dzim. Kūms īpašniece Priedes 8 4889
1.1 11

787,— 7

46. Mantinieki Zālīši 263Fa 11760
11 11 680,— 6

47. īpašnieks

j i

Lielanži 18A 5733
11 11 221,— 2

48. Lielanži 18C 6040
11 11

76- 1

49.
»j

Lielanži 18B 6070
11 11 158,— 1

50. Dāvids Vilks Sildedži 23 —

11 11 485, — 4

51. īpašniece Ūdri — 8342
11 11

17 — 1

52. Celmi
— —

11 11 134,— 1

53. īpašnieks Avotlejas 279F 5710
11 11 291,— 2

54. Mantinieki Līdumnieki 286 F —

11 11 129,— 1

55. īpašnieks

? f

Sili 287 F 16511
11 11

206 — 2

56. Vītoli 294F —

11 11
122,— 1

57. J J
Liģeri 295F 6381

11 11 219,— 2

58. īpašniece Mateiki 296F 5125
11 11 235, — 2

59. īpašnieks Vimbas
—

6712
11 11 380,— 3»

60. Rēžas 21 8099
11 11

139 — 1

61. Marija Epermanis, dzim. Vītols īpašniece Kalnozoli —
8234

11 11
55 — 1

62. Arveds Johans Dannenbergs,Velta-Alma Dannenbergs un Tālivalds-

īpašn. līdz. dalās Zundagas 26 4429
11 11

102 — 1

63. īpašnieks Rēžas 283F 8099
11 11 106,— 1

64. Fridrichs Jirgens un Māle Jirgens, dzim. Lapainis īpašnieki Dumbrāji 298F 22255
11 11

385,— 3

65. īpašnieks

T 7

īpašnieki

Elkšņi 299F 22679
11 11

226,— 2:

66. Ērgļi 300F 13455
11 11

177,— 1

67.

68.

Miķelis Arnis un Olga Arnis, dzim. Briedis Arņi 301F 21440
11 11

189,— 1

īpašnieks Jaunzemnieki 302F 5846
11 11 175,— 1

69. fj
Pārupieši 303 F 12486

11 11 189,— 1

70. TT

Slokaskalni 304F 19069
11 11 158, — 1

71. T»

Smilšukalni 305F 22594
11 11 187, — 1

72. J ī

Trimdas 306F 19456
11 11

240 — 2:

73. 1J

Švītnieki 307F 19944
11 11 488,— 4

74. Jt
Urdziņas 308F 21047

11 11 118,— 1

75. fī
Stirnas 309F 21307

11 11 115,— 1

76. T »

Brūnlauki 310F 21041
11 11

204, — 2

77. J>
— 293F (311F) 21041

11 11
69,— 1

78. T T
Birzgali 285F (312F) 21326

11 11
147- 1

79. J J
Jumiķi 278F (314F) 19475

11 11
336.— 3.

80.

81.

»ī
Ēķīši 276F (315F) 19474

1 1 11 169,— 1

īpašniece i Tauriņi 271F (316F) —

11 11 220,— 2



Piezīme: Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi pie Langes kanāla un Mangaļu Eimura novad-

erāviu kārtībā uzturēšanas.

Rīgā, 1938. g. 15. decembrī.

Arķīva 243. num. Mel. sab. reģ. 121. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdvumu ierēdnis T. Erlachs.

MĀJLOPU SĒRGAS

1938. g. novembrī konstatētas šādās

saimniecībās.

I. Govslopu mutes un nagu sērga

(Aphthae epizooticae).

1. Jēkabpils apr. Saukas pag.: Spri-

dzānos, Bukās, Jaunsvaros, Eglēs, Maz-

ormaņos un Priedkalnos.

2. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Bebrenes

Pūdanos 22, Vendeliškos, Akmeņupēs,

Vizbuļos. Liepās, Pūdanos 7, Bleivās 24,

Birzēs, Vendeliškos, Užulos, Dagos, Zie-

meļniekos, Dālderos. Rubežiņās, Rupšinā,

Dzeguzēnos, Užulos, Užulos, Krastos, Eze-

ros, Rupšinā, Krūmiņos, Eglajos: 2) Dvie-

tes Kalnišķos un Kūliņos: 3) Asares Apa-

lānos 2.

11. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Rēzeknes apr. Kaunātas pag. Dilānu

sādžā.

2. Abrenes apr. Gauru pag. Ledinkos.

111. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. Krhnuldas pag. 1 v.

2. Cēsu apr. Launkalnes pag. 1 v.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Bējas

1 v., 2) Plāņu 1 v.. 3) Blomes 3 v.,

4) Smiltenes 3 v., 5) Bilskas 1 v..

6) Grundzāles 1 v.. 7) Cirgaļu 1 v.,

8) Gaujienas 1 v.. 9) Palsmanes 1 v„

10) Lejasciema 2 v.

4. Liepājas apr. pagastos: 1) Medzes

1 v.. 2) Pērkones 2 v.

5. Kuldīgas apr. Kabiles pag. 1 v.

6. Ventspils apr. Popes pag. 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā 1 v.

8. Jelgavas apr. Zaļenieku pag. 1 v.

9. Bauskas apr. Bauskā 1 v. un leca-

vas pag. 1 v.

10. Abrenes apr. Bērzpils pag. 1 v.

IV. Govslopu ļaundabīgais galvas karso-

nis (Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu

1 v.. 2) Siguldas 1 v.. 3) Allažu 1 v..

4) Meņģeles - 1 v.. 5) Vidrižu 1 v..

(>) Mores 1 v., 7) Zaubes 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Liepas ļ
1 v., 2) Skujenes 1 v., 3) Drustu 1 v.,

4) Dzērbenes 1 v., 5) Ērgļu 1 v.,

6) Kosas 1 v.

3. Valmieras apriņķa Rūjienā 1 v. un

pagastos: 1) Dauguļu 1 v., 2) Mujānu

1 v., 3) Ķieģeļu 1 v., 4) Vainižu

1 v., 5) Liepupes 2 v., 6) Pāles 1 v.,

7) Bauņu 2 v., 8) Vecates lv.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Alsviķa
1 v., 2) Kārķu 1 v., 3) Lugažu 1 v.,

4) Grundzāles 1 v., 5) Jaunrozes 1 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Meirānu

1 v., 2) Vecgulbenes 1 v., 3) Jaun-

gulbenes 1 v„ 4) Kraukļu 1 v.,

5) Grašu 1 v., 6) Odzienas 1 v.,

7) Liepkalnes lv.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Bunkas

- 1 v.. 2) Aisteres 1 v., 3) Bārtas

1 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kloste-

res 1 v., 2) Al.švangas 1 v., 3) Ulma-

les 1 v.. 4) Rudbāržu 1 v.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Planicas

1 v., 2) Zvārdes 1 v., 3) Cieceres

1 v.

9. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

1 v., 2) Pastendes 1 v., 3) Nurmuižas

1 v.. 4) Valgales 1 v.

10. Tukuma apr. Engures pag. 1 v.

11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Svētes

1 v.. 2) Šķibes 1 v.

12. Bauskas apr. lecavas pag. 1 v.

13. Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.

1 v.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļānu
1 v., 2) Varakļānu 1 v.

15. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Dig-

nājas 1 v.. 2) Elkšņu 1 v.. 3) Rites

- 1 v.

16. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Kaplavas
1 v.. 2) Prodes 1 v., 3) Asares

1 v.

17. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdze-

nes 1 v.. 2) Pildas 2 v., 3) Istras

4 v.

18. Abrenes apr. Balvu pag. 1 v.

V. Cuku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Rīgā 2 v., Siguldā

3 v., Pļaviņās 1 v. un pagastos: 1) Ro-

pažu 6 v., 2) Babītes 1 v., 3) Doles

3 v., 4) Olaines 1 v„ 5) Salaspils

1 v., 6) Katlakalna 1 v., 7) Baldones

1 v., 8) Daugmales 1 v., 9) Siguldas

2 v., 10) Mālpils 5 v., 11) Līgatnes

1 v., 12) Turaidas 1 v., 13) Krimuldas

2 v., 14) Inčukalna 2 v., 15) Sidgundas

2 v., 16) Madlienas 5 v., 17) Plāteres

1 v., 18) Ķeipenes 1 v., 19) Taurupes

3 v.. 20) Meņģeles 3 v.. 21) Bīriņu

1 v., 22) Krimuldas 1 v., 23) Lēdurgas

1 v., 24) Pļaviņu —6 v., 25) Viskaļu

1 v., 26) Aizkraukles 1 v., 27) Nītau-

res 2 v., 28) Mores 2 v., 29) Zaubes

2 v.. 30) Kēču 1 v., 31) Bebru 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs —sv. un pagastos:

I) Cēsu 2 v., 2) Drabežu 1 v.,

3) Kārķu 1 v., 4) Priekuļu 3 v.,

5) Mazstraupes 1 v., 6) Stalbes 1 v.,

7) Rozulas 1 v., 8) Lielstraupes 1 v.,

9) Taurenes 3 v., 10) Vecpiebalgas

1 v., 11) Sērmūkšu 1 v., 12) Jaunrau-

nas 6 v., 13) Baižkalna 1 v., 14) Rau-

nas 2 v., 15) Mārsnēnu 3 v., 16) Lie-

pas 1 v., 17) Ērgļu 2 v., 18) Jumur-

das 1 v.. 19) Rankas 4 v., 20) Lizu-

ma 1 v., 21) Druvienas 1 v.,

22) Launkalnes 4 v.

3. Valmieras apr. Valmierā 5 v„

Rūjienā 1 v., Salacgrīvā 3 v., un pa-

gastos: 1) Jaunvāles 1 v., 2) Valmieras

3 v., 3) Brenguļu 1 v., 4) Rencēnu

7 v., 5) Rūjienas 1 v., 6) Naukšēnu

2 v., 7) Ķoņu 1 v., 8) Idus 3 v.,

9) Ternejas 4 v., 10) Mazsalacas 1 v..

II) Skaņkalnes 4 v., 12) Sēļu 4 v.,

13) Limbažu 2 v., 14) Bauņu 5 v.,

15) Burtnieku 1 v., 16) Dikļu 2 v.,

17) Jaunburtnieku 1 v., 18) Ozolu

1 v., 19) Vecates 3 v., 20) Sēļu 2 v.,

21) Svētciema 4 v.

4. Valkas apr. Valkā 1 v., Alūksnē

2 v.. Smiltenē 6 v., Strenčos 1 v.

un pagastos: 1) Ziemeru 1 v., 2) Smil-

tenes 12 v.. 3) Blomes 5 v., 4) Bils-

kas 1 v., 5) Lugažu 4 v., 6) Ērģemes

3 v., 7) Kārķu 5 v., 8) Trikātas

3 v., 9) Palsmanes 1 v., 10) Grundzāles

2 v.. 11) Gaujienas 4 v., 12) Trape-

nes 1 v., 13) Dūres 1 v., 14) Zvārta-

vas 1 v., 15) Jaunlaicenes 1 v., 16)

Lejasciema 1 v., 17) Sinoles lv.

5. Madonas apr. Gulbenē lv. un

pagastos: 1) Meirānu 2 v., 2) Sarkanu

2 v., 3) Praulienas 1 v., 4) Patkules

1 v., 5) Kusas 2 v., 6) Lazdonas

1 v., 7) Lubānas 1 v., 8) Viesienas

1 v., 9) Vestienas 1 v., 10) Vējavas

3 v., 11) Jaungulbenes 6 v., 12) Grašu

2 v., 13) Kraukļu 6 v., 14) Dzelzavas

1 v., 15) Liezeres 1 v., 16) Virānes

1 v., 17) Sāvienas 5 v., 18) Saikavas

5 v., 19) Mētrienas 2 v.. 20) Ļaudonas

6 v., 21) Vietalvas 5 v., 22) Odzienas

2 v.. 23) Sausnējas 2 v.. 24) Iršu

5 v.. 25) Liepkalnes 1 v., 26) Kalsnavas

1 v.

6. Liepājas apr. Liepājā 3 v., Prie-

kulē 2 v. un pagastos: 1) Priekules

2 v., 2) Purmsātu 1 v., 3) Bunkas

2 v., 4) Virgas 1 v., 5) Tāšu l3 v.,

6) Vecpils 3 v., 7) Durbes 2 v., 8) Pēr-

kones 1 v., 9) Aisteres 3 v., 10) Vēr-

gales 1 v., 11) Tadaiķu 5 v., 12) Eze-

res 5 v., 13) Rucavas 2B v., 14) Du-

nikas 1 v., 15) Bārtas 1 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Lažas

1 v., 2) Kazdangas 3 v., 3) Kalvenes

2 v., 4) Basu 1 v., 5) Cīravas 2 v.,
6) Jiirkalnes 4 v., 7) Ulmales 1 v.,

8) Alšvangas 1 v., 9) Sakas 1 v., 10)

Valtaiķu 3 v.

8. Kuldīgas apr. Kuldīgā 5 v. un pa-

gastos: 1) Kuldīgas 7 v., 2) Kurmales

6 v., 3) Ivandes 3 v., 4) Snēpeles 3 v.,
5) Padures 1 v., 6) Planicas 2 v.,
7) Rendas 2 v., 8) Lutriņu ll v.,
9) Kabiles 1 v., 10) Vārmes 5 v.,
11) Gaļķu 1 v., 12) Cieceres 2 v.,
13) Zvardes 4 v., 14) Sātiņu 1 v.,
15) Raņķu 1 v., 16) Skrundas 6 v.,
17) Kursīšu 2 v., 18) Pampāļu 3 v.

9. Ventspils apr. Ventspilī 2 v., Pil-
tene 1 v. un pagastos: 1) Užavas 3 v.,
2) Piltenes 2 v., 3) Zīru 2 v., 4) Zūru

2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvāri
Valdības Vēstnesis6

Darbu Dalīb-

>—

-īre

Dalībniekam
Maju numuri

Kādā pagastā
izmaksa pec

projekta,

nieku

balsu

Dalībnieka

vārds un uzvārds

LMUUIULKd

īpa~umu

tiesību

piedero~o vai atrodas mājas un no kuras skaits,

c

viņa lieto~anā

eso~o māju

nosaukums

pēc
mērnie-

pēc
zemes pie kādas agrākās

aprēķina
dalībnieku

saskaņā

ar

Niim. apzīmējums cības

plāniem

grāmatu
reģistra

mui˛as piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statūtiem

1. 2. 3. 4
-

5. 6. 7. 8. 9.

82.

83.

84. Dāvids ļansons un Hermine Jansons, dzim. Muskars

īpa~nieks

»

Īpa~nieki

Sūnas

Mētras

Trēmes

268E (317F)
267F (318F)

28

23612

21906

4433

Mangaļu pagastā 351 —

330 —

283 —

84-

47,—

3

3

2

1

1
85. īpa~niece Beveriņi 30F 17810

86. īpa~nieks Dravnieki 36Fa 15102

87. Luize Rezgalis, dzim. Ulups, Vilma-Elizabete Rezgalis un Irina-

35Fa 18181 55 —

C 1

1

1

1

1

2

īpa~n. līdz. daļās Rezgaļi

88. īpa~nieks Ādmiņi 34 Fa 17809 51,—

73 —

127 —

204 —

89. Jūrmalnieki 48 Fa 12229

90. Augusts Ārste
»»

Punģī~i 22 5191

91. Pārzinis Me˛s. dien.zeme 281 Fb —

92. Augusts-Juris Ūdris īpa~nieks Timmas 27 gļ 4428 152 —

44,-

71,-
73-

1

,

93. ~arlote-Inna Dravin~, dzim. Ūdris īpa~niece

i ļ

Atmatas — 8341 l

1

1
94. Marija Celms, dzim. Ūdris Kalnmalie~i —

8340

95. Hermina-Margrieta Bernsons, dzim. Ūdris
ļ ļ

Bērzi —
8344

96. Ernests-Teodors Krūmiņ~ īpa~nieks Grāvī~i 49Fa 11927 73,- ļ

1

1
97. īpa~niece Zariņi 50Fa — 85,—

98. īpa~nieks Smiltnieki 38Fa 11704 171,-

99. Jānis Zālītis Jaunzālī~i 37Fa 13084 179, -

100. Georgs Innus Zvejnieki 13Fa 9643 90,— 1

1

1
101. Eduards Upmalis ,»

Upmaji 45Fa 11721 76,-

102. Ieva Niedrin~, dzim. Dūcis īpa~niece Purmaļi 16Fa 13088 198,—

103. Lidija Apalups, dzim. Jansons un Pauls-Eduards Apalups. . .
īpa~nieki Jurī~i 17Fa 12224 103,— 1

1104. Vilhelmīne Dor~s, dzim. Dundurs īpa~niece Lāčplē~i 24Fa 20658 79,-

105. Pēteris Putniņ~ un Anna Putniņ~, dzim. Ozols īpa~nieki Arāji 23Fa 11939 67,— 1

106. Trīne Ķīsis īpa~niece —
134Fa — 118,— 1

107. Alma Vītols —
135F —

190,— 1

108. Jānis Rozītis Ieguvējs —
137Fa —

168,— 1

109. Augusts Ķīsis 131F —
247,— 2

110. Ieguvēja 136F, Fa —

Āda˛u
,,

585,- 5

111. Jānis Rubenis īpa~nieks Dumpji —
1645 345.- 3

112. Jānis Popovs Kurpnieki 67Fa 13549 57,- 1

113. Rīgas pilsētas pa~valdība īpa~niece Me˛s. dien.zeme 71Fb
—

85,— 1

114. īpa~nieks

)»

Ārputņi-Gaiļi 6Fa 6033 111, - - 1

115. Mārtin~-Voldemārs Liepin~ Lielstapriņi lOFa 17107 202,- 2

116. Johans Mīlmanis
5 »

Jokas 57 2426 426,- 4

117. Pēteris-Voldemārs Smilga
J J

Jaunsmilgas 23Fa 5485 155,- 1

118. Jēkabs Kazāks
J J

Vildēni 24Fa 16561 155,— 1

119. Pēteris-Rūdolfs Feizaks
»»

Palejas 41 Fa 6046 155,- 1

120. Bernhards Vikmanis
» ī

Skujiņas 43 Fa 7077 65,- 1

121. Jānis Landsmanis
»»

Dzelmītes 28Fa 6051 65- 1

122. Hermanis-Jūlijs Nicmanis (Nitcmanis) • 1
Dad˛i 16 4482 709,- 7

123. Inčukalna virsme˛niecība Pārzinis Valsts me˛s — —
— 998,- 9

Kopā | 39291,--- 367



l v.. 5) Sarkanmuižas 1 v., 6) Ugāles

__ 3 v.. 7) Puzes 3 y., 8) Zlēku 1 v.,

9) Popes 1 v., 10) Usmas 1 v.,

11) Dundagas 5 v., 12) Ēdoles 3v.

10. Talsu apr. Valdemārpilī 1 v. un

pagastos: 1) Arlavas 4 v., 2) Nogales

1 v.. 3) Laidzes 1 v., 4) Stendes 2 v.,

5) Kandavas 1 v.

11. Tukuma apr. Tukumā 9 v. un

pagastos: 1) Milzkalnes 1 v., 2) Smār-

des 7 v., 3) Sēmes 3 v., 4) Praviņu

2 v., 5) Tumes 1 v., 6) Slampes

2 v., 7) Lestenes 2 v., 8) Pūres 2 v.,

9) Blīdenes 1 v.

12. Jelgavas apr. Dobelē 2 v., Aucē

4 v. un pagastos: 1) Jaunsvirlaukas

3 v., 2) Līvbērzes 2 v., 3) Teteles

2 v.. 4) Lielvircavas 1 v., 5) Garozas

1 v., 6) Svētes 1 v., 7) Dobeles l3 v.,

8) Šķibes 3 v., 9) Vecauces 5 v.,

10) Vadakstes 4 v., 11) Sesavas 4 v.,

12) Vilces 2 v.. 13) Elejas 9 v.,

14) Lielplatones 2 v., 15) Lielvircavas

5 v.. 16) Džūkstes 9 v., 17) Sniķeres

2 v., 18) Bukmuižas 4 v., 19) Bēnes

1 v.. 20) lies 1 v., 21) Penkules 1 v.,

22) Zaļenieku 6 v., 23) Tērvetes 3 v.,
24) Jēkabnieku 3 v., 25) Glūdas 2 v.,

26) Mežmuižas 2 v., 27) Platones 1 V.,

28) Rubas 3v.

13. Bauskas apr. Bauskā 1 v. un pa-

gastos: 1) lecavas lO v., 2) Zālītes

3 v., 3) Codes 2 v., 4) Svitenes 1 v.,

5) Rundāles 2 v., 6) Bauskas 2 v.,

7) Mežotnes 2 v., 8) Misas 1 V., 9) Bār-

beles 1 v., 10) Skaistkalnes 2 v.,

11) Vecmuižas 5 v., 12) Taurkalnes

4 v.

14. Jēkabpils apr. Jēkabpilī 2 v. un

pagastos: 1) Ābelu 3 v., 2) Sēlpils

1 v., 3) Seces 4 v., 4) Sērenes 2 v.,

.5) Mazzalves 2 v., 6) Biržu 1 v.,

7) Elkšņu 2 v., 8) Rites lv.

15. Ilūkstes apr. Ilūkstē 4 v., Subatā

1 v. un pagastos: 1) Laucesas 1 v.,

2) Salienas 2 v., 3) Skrudalienes 1 v.,

4) Silenes 1 v., 5) Gārsenes 3v„

6) Susejas 2 v., 7) Bebrenes 1 v.,

8) Prodes 1 v„ 9) Raudas 1 v„

10) Lašu 2 v., 11) Pilskalnes lv.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Bi-

ķernieku 3 v., ,2) Kalupes lO v.

3) Liksnas ll v., 4) Naujenes 5 v.,

5) Nicgales 1 v., 6) Višķu 5 v.,

7) Skaistas 2 v., 8) Līvānu 2 v., 9)

Dagdas 2 v., 10) Asūnes 2 v., 11) Ag-

lonas 6 v., 12) Kapiņu 2 v., 13) Jas-

muižas 5 v., 14) Preiļu 6 v., 15) Vār-

kavas 3 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē 1 v. un

pagastos: 1) Makašēnu 5 v., 2) Bērzga-

les 2 v., 3) Rēznas 4 v., 4) Ozolmui-

žas 4 v., 5) Varakļānu 6 v., 6) Bar-

kavas 1 v., 7) Stirnienes 2 v., 8) Mal-

tas 9 v., 9) Silajāņu 6 v., 10) Ružinas

1 v., 11) Viļēnu 2 v., 12) Vidsmui-

žas 4 v., 13) Bukmuižas 3v.

18. Ludzas apr. Kārsavā 1 v. un pa-

gastos: 1) Mērdzenes 3 v., 2) Zvirgzde-

nes 3 v., 3) Brigu 2 v., 4) Pasienas

1 v„ 5) Kārsavas 2 v.

19. Abrenes apr. pagastos: 1) Šķilbēnu

1 v., 2) Viļakas 3 v., 3) Kacēnu

1 v., 4) Upmales 3 v., 5) Balvu 1 v.,

6) Rugāju 3 v., 7) Vīksnas 2 v., 8)

Abrenes 2 v.

VI. Govslopu lipīga izmešanas (Abortus
infectiosus Bang.).

1. Risas apr. pagastos: 1) Babītes Zei-

bartos, 2) Dreiliņu J. Anderjāņos un Fran-

kenmuižā, 3) Ikšķiles Berkavas muižā un

Vaņķenos, 4) Ropažu Kažokos un Rūnie-

šos, 5) Salaspils Budukalnā, 6) Allažu

Grunduļos un Apšukalnā, 7) Līgatnes Cau-

lēs, Lejas-Pēterēnos un Lējenos, 8) Māl-

pils Rodēs un Kniediņos, 9) Siguldas Vec-

ķretiēs, 10) Krimuldas Stenderes, Kaponos

un Sunīšos, 11) Vildogas Kalējos, 12) Liel-

vārdes Tentenos, 13) Bīriņu Burtniekos un

Kalitēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu Vid-

slaviešos un Kalnslaviešos, 2) Vecpiebal-

gas Vecvītiņos, 3) Drustu Briņģos, Muižas

centrā, Briņģu dzirnavās un Gaudulos.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Valmie-

ras Ķelderos. 2) Skaņkalnes Jaunates,

3) Vecates Purēnos, 4) Sēļu Rudekas,

5) Braslavas Vecskultēs un 6) Vitrupes

Veczvirbulos.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu

Ķīķī. 2) Smiltenes Menskās
L

3) Ēveles Bi-

sītēs un Sķiliņās un 4) Jērcēnu Zābakos.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas

Zlemitēs. Kaninos un Stubaros, 2) Lazdo-

nas Rāceņos, 3) Sarkaņu Kaļpos
L

4) Prau-

lienas Spirta dedzinātavā un Berzkalpos,

5) Kraukļu Biemeltos un Vecozolos, 6) Ļau-

donas Tocē, 7) Sāvienas Vecainažos un

Sauliešos, 8) Mētrienas Aizelkšņos, 9) Sai-

kavas Augstkalnos, 10) Odzienas Pilskal-

nos un Eglītēs, 11) Kalsnavas Ozolkalnā un

Virziņos.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Morķos, Plugos un Birzniekos, 2) Grobiņas
Pūranos, Kapel-Kalējos un Cietuma fermā

Bate, 3) Priekules Gabaliņos un Priekules

muižā, 4) Embūtes Vībiņās un 5) Gramzdas

Bunkās.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdangas

Valsts Kazdangas lauksaimniecības fermā,

2) Sieksātes Garikās un 3) Rudbāržu Rud-

bāržos.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmales

Aplokos un 2) Skrundas Diž-Kripās.

9. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes Se-

lekcijas stacijā, 2) Arlavas Kājniekos, Ar-

lavas muižā un Vecvagaros, 3) Laidzes

Muižā un Anšos, 4) Lubezeres Lauksaimnie-

cības skolā, 5) Nurmuižas centrā un Šķē-

dēs, 6) Kandavas Aizdzīrēs, Valdeķos un

Remesī.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils

Valsts lopaudzētavā, Lauksveikuļos un

Strautmaļos, 2) Zemītes Petriņos.
11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Līvbēr-

zes Mežgalniekos I, Mežgalniekos II un

Baložos, 2) Dobeles Lejas-Svilpjos, 3) Sī-

peles Lejas-Koškinos, 4) Bērzmuižas Vi-

diņos un Grundmaņos.

12. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā, 2) Islīcas Kaucmin-

des fermā un 3) Bauskas Doniņos.
13. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu

muižā, Maltas muižā, Ornicānos, Maltas

muižas viensētā, 2) Vidsmuižas Ošupēs.

14. Ludzas apr. Kārsavas pag. Malna-

vas muižā.

VII. Govslopu asinssērga

(Piroplasmosis).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Limbažu

1 v., 2) Bauņu 1 v.

VIII. Tuberkuloze atklātā formā

(Tuberculosis).

1. Cēsu apr. Baižkalna pag. 1 v.

2. Valmieras apr. pagastos: 1) Rencēnu

1 v. un 2) Kokmuižas 1 v.

3. Valkas apr. pagastos: 1) Bejas 1

v., 2) Smiltenes 2 v., 3) Bilskas 1 v.

4. Madonas apr. Gulbenē —lv. un Stā-

merienas pag. 2 v.

5. Kuldīgas apr. Kabiles pag. Iv.

6. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

7. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

IX. Lipīgā zirgu mazasinība (Anaemia
infectiosa equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. Košķelē.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

Darbvedis Graudiņš.

Meklējamo personu 908. saraksts.

54319. Eduards Baumanis, dzini. 1915. g.

20. 111 Blomes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d., 415. p. 1. d. Meklē Rīgas apgt. 3. krim. nod.

ar 1938. g. 17. XII 719633. r. Atrās. gad. ievietot

apciet. Rīgas Centrālcietuma, iesk. Rīgas apgab.

Prokurora rīcībā. Lēm. izr. izpr. no Krim. pol.

pārv.

54320. Jānis-Oskars Bergmanis, dzini. 1882. g.

20. I! Elkšņu pag., apv. pēc Sodu lik. 549. p. I.'d.

1. pkt. Meklē Jēkabpils apr. izmeki. tiesn. ar

1938. g. 21. XII 2041. r. Atrās. gad. apciet. iesk.

nieki, rīcībā.

54321. Boriss Biljauers, dzivn. 1920. g. Krasno-

jarskā-Krievijā, Latvijas pav., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. icc.

miert. uz 1938. g. 7. XII 1565. r.

54322. Alfrēds Bulviņš, dzim. 1905. g. 21. VII

Zalves pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1938. g.

20. XII 1798. r.

54323. Aleksandrs Daņiļevičs, dzim. 1919. g.

15. XI Kaunatas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

un 553. p. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938.

g. 21. XII r.

54324. Aleksandrs Dimitrijevs, dzim. 1913. g.

13. V Rēzeknē. Sodīts ar 1 mēn. cietumā. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 20. XII 817. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54325. Trifilijs Gerasimovs, dzini. 1911. g.

13. VI Varakļānu pag., apv. pēc Sodu iik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.
22. XII r.

54326. Hermanis Grandsbergs, dzim. 1901. g.

12. 111, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Rīgas 1. iec. miert. ar 1938. g. 19. XII 790. r.

Spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

54327. Aleksandrs Chvalejs (Chvaiej), dzim.

1906. g. 3. VIII Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar 1938. g.

19. XII 1307. r. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu L.s 25,—,
kuru iemaksāt Latvijas banka mekl. dep. D. 26,
bet neiemaks. gad. paturēt apciet. iesk. mekl. rīc.

un paz.
mekl.

54328. Boļeslavs ādaina d. Jurčenko, dzim.

1918. g. o. IV Nirzas
pag., apv. pēc Sodu lik.

443. p. 1. d. Paz. dz. vietu Jelgavas apr. iec.

miert. uz 1938. g. 19. XII 1381. r.

54329. Eriks-Emīls lergensens (Jorgensen),
dzim. 1889. g. 24. VII Dānijā, apv. pēc Sodu lik.

447. p. 2. d. 1. pkt. Paz. dz. vietu Rīgas pils. XI

iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 16. IV 683. r.

54330. Feoktists Koļesn.ikovs, dzim. 1898. g.

Silajāņu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz" dz. vietu Daugavpils 5. iec. miert. a? 1938. g.

21. XII 881/k. r.

5-1331. Benedikts I übanišs, dzini. 1917. g.
10. VII! Gērzpils pag. Sodīts ar 2 mēn. cietuma.

Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 17. XII

510. r, Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54332. Anastasija Mackevičs, dzini. 1912. g.

11. XI Rīgā. apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1938. g.
16. XI l

1556. r.

54333. ļānis Kazimira d. Matķevičs, dzim.

1909. g. \4. II Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu

lik. 429. p.
Meklē Ilūkstes apr. izmekl. tiesn. ar

1938. g. 22. XII 823. r. Atrās. gad. apciet., no-

gādāt Daugavpils ciet. un paz. meklētājam.

54334. Antons Malvejenko, dzim. 1918. g"

27. IV Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 516. p. 1. d-

Paz. dz. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz 1938. g-

-22. XII 948. r. g[
54335. Ruvins Mendeļevs, dzim. '909. g.

9. II Rīgā, anv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. Meklē

Rīgas I. iec'miert. ar 1938. g. 19. XII 1606. r.

Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā drošības līdzekļa
izvēlei.

54336. Jūlijs-Joftans (Jānis) Zuzannas d. Mi-

ķelis-Knga," dzim. 1909. g. 17. XII Kārķu pag.,

apv. pēc Sodu lik. 583. p. 2. pkt. un 51. p. Meklē

Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1933. g. 30. VI

621. r. Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

54337. Jāzeps MHotlig, dzim. 1896. g. (i. IV

Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 565. p. I. d. Paz. dz.

vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1938. g. 16. XII

611. r.

54338. Aleksandrs Muljareks, dzim. 1905. g.

Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1938. g. 16. XII

771. r.

54339. Kate-Klāra Mitrovskis, dzim. 1898. g.

!. II Limbažos. Sodīta ar 2 ned. cietumā. Meklē

Valmierps apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 16. XI

826/37. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54340. Raica Noviks, dzim. 1918. g. 7. IX

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 71. p. Meklē Dau-

gavpils 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 10. II

128. r. Atraš. gid. apcietināt, ieviet. tuv. ieslodz.

vieta un paz. meklētājam.

Juliāna Ojchovko, dzini. 1911. g., apv.

pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Jelgavas
pils. 2. iec. miert. uz 1938. g. 19. XII 306. r.

54342. Aleksandrs Tudžs, dzim. 1899. g. Jās-
muižas pag., apv. pēc Sodu lik. 545. p. 1. d. 1. pkt.
Meklē Kriistpils iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g.

21. XI 1577. r. Atraš. gad. apuet. ieviet. tuv.

ieslodzijuma vietā un iesk. mekl. rīcībā.

54343. Staņislavs Putāns, dzim. 1917. g. 2. 'X

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1938. g. 20. XII

1552. r.

54344. Pēteris Mārtiņa d. Regūts, dzim. 1904.g.
15. i llzu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g.
19. XII !704. r.

54345. Jānis Kārla d. Roziis, dzim. 1899. g.

8. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1938. g. 13. XII 1745. r.

Atraš. gad. novest mekl. kanci, drošibas līdzekļa
izvēlei.

54346. Alma Emilijas m. Sīmanis, dzim. 1912.

g. Ēveles pag. Sodīta ar 1 mēnesi cietumā. Meklē

Valkas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 17. XII

694/k. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54347. Stefins Eduarda d. Svulerskis, dzim.

1913. g. 24. VI, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 438. p.
Meklē Cēsu apr. izmekl. tiesn. ar 1939. g. 19. XII

1994. r. Apcietināt.
54348. Kārlis Augusta d. Švakai», dzim. 1892.

g. 27. VIII Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938.
g.

15. XII 1336. r.

54349. F'ēteris (Petras) Venckavičs (Vencka-

vičius), dzim. 1914. g. 4. V Lietuvā, Lietuvas pav.,

apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d. 1. pkt. Meklē jēkab-

pils apr. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 21. XII 2034. r.

Atraš. gad. aizturēt.

54350. Jonas Vincaitis, dzim. 1902. g. 2. I,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

ļelgavas pils. 2. iec. miert. uz 1938. g.
21. XII

392.. r.

54351. Edmunds-Jūlijs Vinteris, dzim. 1906. g.

27. I Vācijā, apv. pēc Sodu lik. 465. p. Paz. dz.

vietu Rīgas XI. ; ec. miert. uz 1938. g. 18. XI!

1828. r.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeidzamo personu

2476. saraksts.

48374. Mārtiņš Čučinskis. ~V.V." 135/32. 8123/23.
48375. Otto buka. 5300/22.

48376. Alfrēds -Žanis Folkberg". „V. V." 149/32.

48377. Vjačeslavs Grustans. 53806/38.
48378. Vjačeslavs Grustans. 53877/38.
48379. Vjačeslavs Grustans. 54018/38.

48380. Kārlis Knage. (Knaģis). „V. V." 194/30.
23728,27., 32555/30.

48381. Dmitrijs Lebedevs. 53936/38.

48382. Vasilijš Lebedevs. 53938/38.
48383. Nikolajs Lebedevs. 53937,38.
48384. Ksavers Leins. „Y. V." 112/32.

48385. Nikolajs Līgers. 54204/38.

48386. Aleksandrs-Jānis .Mainieks. 54254/38.
48387. Morduchs Okuns. 52727/38.

48388. Jēkabs Ozols. „V. V." 7/36.

48389. Edgars-Aleksandrs Pilsētnieks. 53420/38.

48390. Andrejs Ratnieks. „V. V." 79/36.

48391. Ernests Rekke. „V. V." 11/34.

48392. Kārlis Skrode. „V. V." 113/32. 37771/32.

48393. Jānis Stankis. „V. V." 115/32. 22943/26.

48394. Vitolds Šakans. „V. V." 113/32. 8186/23.

48395. Vladislavs Žinko-Žinka. „V. V." 113/32.
48396. Leiba Tadroševičs. „V. V." 113/32.

22954/26.

48397. Augusts Tukišs-Tukis. „V. V." 133/32.
8194/24.

48398. Antons Veibans. 53904/38.
48399. Kārlis Vitols. „V. V." 140/32. 9197/24.
48400. Andrejs Vitolinš. „V. V." 133/32. 8196/23.

48401. Jānis Voičekiinass. „V. V." 113/32.

9895/24.

Rīgā, 1938. g. 31. decembrī.

Kriminal. polic. pārvaldes priekšnieks

J. Silarāji.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu papildinājumi

par tirgošanās laiku Limbažos,

pieņemti Limbažu pils. valdes 1938. g. 9. decembra

sēdē (22. prot. 4. p.) un apstiprināti ar lekš-

lietu ministrijas Pašvaldības depart. 1938. g.

28. decembra 15994. rakstu.

~Valdības Vēstneša 19.35. gadā 131. nu-

murā izsludinātos Limbažu saistošos no-

teikumos par tirgošanās laiku:

1) papildināt 2. § ar šādu piezīmi:

tējnīcas vai ēdienu nami ar pilsētas valdes

atļauju var būt atvērti katru dienu: darb-

dienās un svētdienās no pīkst. 6 līdz 22;

2) 5. § izteikt šādi: Bārddziņu veikalus

atļauts atvērt: a) darbdienās no pīkst. 8

līdz 19 un b) svētdienu, svinamo dienu un

svētku priekšvakaros no pīkst. 8 līdz 22.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva Dr K. Egl ī t i s.

Sekretārs V. D a m b ī t i s.

Maltas pagasta

lopkautuves saistošo noteikumu

grozījumi,

pieņemti Maltas pag. padomes 1935. g.
4. oktobra

kārtējā sēdē (6. prot. 5. §) un apstiprināti ar

lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g.

16. decembra 7945. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1938. g. 105. num. izslu-

dināto noteikumu 1. pantu ar piezīmi iz-

teikt šādi:

1. Maltas un Silmalas ciemu admi-

nistratīvās robežās lopus kaut atļauts

vienīgi pagasta pašvaldības lopkautuvē, iz-

ņemot l.ap. minētos gadijumos. Gaļa,

ko iegūst no mājkustoņiem, kas kauti Mal-

tas un Silmalas ciemu administratīvās ro-

bežās ārpus kautuves, nekavējoties spaidu

kārtā, uz īpašnieka rēķina, jānogādā pa-

gasta pašvaldības kautuvē vai gaļas zī-

mogošanas stacijā veterinārai apskatei un

apzīmogošanai, bet pret minētās gaļas

īpašniekiem un mājsaimniekiem, kuru īpa-

šumu robežās lopi kauti, jāsaraksta pro-

tokols viņu saukšanai pie atbildībsa.

Noteikumus papildināt ar jaunu l.a pan-

tu, kas skan šādi:

l.a. Ārpus lopkautuves atļauts lopus

kaut vienīgi nelaimes gadijumos, t. i. ja

mājkustonis varētu aiziet bojā pirms tā

nogādāšanas lopkautuvē, ja, vedot uz kau-

tuvi, tā vērtība ievērojami mazinātos vai

notiktu kustoņa mocīšana. Pie tādiem

gadijumiem pieskaitāmi galvas kaulu,

mugurkaula un gūžu kaulu lūzumi, grūti

ievainojumi, stipra asins_ noplūšana un

tiem līdzīgi gadijumi. Ārpus kautuves

nogalinātiem mājkustoņiem jāizņem kuņ-

ģis, zarnas un dzemde, bet ķermeņi ne-

drīkst sacirst, ne arī izņemt pārējos orgā-

nus. Ķermenis ar visiem orgāniem pēc

tam jānogādā kautuvē veterinārārsta

apskatei;

Noteikumu 1. p. piezīmi likt kā 1. un

l.ap. piezīmi un ievietot pēc l.ap. teksta,

un izteikt to šādi:

l.ap

Piezīme. Maltas un Silmalas ciemu

iedzīvotāji-lopkopji, kuru saimniecības

ietilpst šo ciemu administrativās ro-

bežās, atsvabināti no 1. un l.a pantu

noteikumiem, ja viņi kauj pašaudzētus

lopus savu saimniecību vajadzībām

(uzturam), bet ne pārdošanai.

Noteikumu 28. pantu izteikt šādi:

28. Maltas un Silmalas ciemu robežās

atļauts pirkt un pārdot tikai tādu gaļu, kas

apzīmogota ar Maltas lopkautuves un

Maltas gaļas izmeklēšanas stacijas zīmo-

giem. Gaļa, kas ievesta neapzīmogota vai

apzīmogota ar kādas citas lopkautuves

vai gaļas izmeklēšanas stacijas zīmogiem,

tūdaļ jānogādā Maltas gaļas izmeklēšanas

stacijai apzīmogošanai.

Noteikumu 29. pantu izteikt šādi:

29. Pārdot neapzīmogotu gaļu un uz-

glabāt to skārņos, pagrabos, preču nolik-

tavās, sētās, iebraucamās vietās u. t. t.

noliegts. Šo nosacijumu neizpildīšanas

gadijumā vienādi atbildīgi gaļas īpašnieks

un noliktavas turētājs, bet ja tādi nav at-

rodami, tad gaļa jānodod policijas rīcībā,
kā īpašums bez īpašnieka.

Pagasta vecākais J. Saliņš.

Pag. sekretārs L. Pe t r o v s ki s.

2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvārī Valdības Vēstnesis
7



Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas kara apriņķa priekšnieka

paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.

un 67. pantiem un kara ministra 1938. g.

29. novembra rīkojumu uz iesaukšanu jā-

ierodas: a) 1917. gadā dzimušiem pilso-

ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem

pilsoņiem, kas reģistrēti 1939. g. iesaukša-

nas sarakstos; b) personām, kas kaut

kādu iemeslu dēļ nav reģistrētas iesauk-

šanas sarakstos, bet kurām pienākas iz-

pildīt karaklausību, un c) 1917. g. dzimu-

šām personām, kas iepriekšējos gados,

pirms iesaukšanas vecuma sasniegšanas

pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas

dienestā vai no dienesta atvaļinātas pirms

obligatoriskā kara dienesta laika nodienē-

šanas, kā arī brīvprātīgiem, kuri pieteiku-

šies Karaklausības likuma 76. pantā pare-

dzētā kārtībā.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Risas

kara apriņķī dzīvojošiem iepriekšminētiem

pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-

šanai aktivā kara dienestā šādā kārtībā un

laikā:

1) Pilsoņiem, kas reģistrēti Rīgas pilsētas

aizgādības valdes (Torņa ielā 4) iesauk-

šanas sarakstos.

A) Rīgas apriņķa papildu karaklausības

komisijā,

Rīgā, Jāņa Asara ielā 13.

1939. g. 3. febr., pīkst. 9. reģ. pamatsar.

no 1.—100. num. iesk.

1939. g. 4. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 101.—200. num. iesk.

1939. g. 6. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 201.—320. num. iesk.

1939. g. 7. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 321.—440. num. iesk.

1939. g. 8. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 441.—560. num. iesk.

1939. g. 9. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 561.—680. num. iesk.

1939. g. 10. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 681.—800. num. iesk.

1939. g. 13. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 801.—920. num. iesk.

1939. g. 14. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 921.—1040. num. iesk.

1939. g. 15. febr., pīkst. 9. reģ. pamatsar.

no 1041.—1160. num. iesk.

1939. g. 17. febr., pīkst. 9, reģ. pamasar.

no 1161.—1280. num. iesk.

1939. g. 21. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 1281 —l4OO. num. iesk.

1939. g. 22. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 1401.—1500. num. iesk.

1939. g. 23. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 1501.—1600. num. iesk.

1939. g. 24. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 1601.-1700. num. iesk.

1939. g. 25. febr., pīkst. 9. reģ. pamatsar.

no 1701.—1800 num. iesk.

B) Rīgas apriņķa karaklausības komisijā,

Rīgā, Abrenes ielā 3.

1939. g. 3. febr., pīkst. 9, reģ. papildu

sar. A. no 1.—120. num. iesk.

1939. g. 7. febr., pīkst. 9, reģ. papildu

sar. A. no 121.—240. num. iesk.

1939. z. 10. febr., pīkst. 9, reģ. papildu

sar. A. no 241.—360. num. iesk.

1939. g. 14. febr.. pīkst. 9. reģ. papildu

sar. A. no 361.—480. num. iesk.

1939. g. 15. febr., pīkst. 9, reģ. papildu

sar. A. no 481.—600. num. iesk.

1939. g. 17. febr., pīkst. 9, reģ. papildu

sar. A. no 601.—720. num. iesk.

1939. g. 20. febr.. pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 1801—1920. num. iesk.

1939. g. 21. febr., pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 1921.—2040. num. iesk.

1939. g. 22. febr.. pīkst. 9, reģ. pamatsar.

no 2041. —2160. num. iesk.

C) Rīgas apriņķa karaklausības komisijā,

Rīgā, Abrenes ielā 3.

1939. g. 1. februārī, pīkst. 9. Rīgas -

Jūrmalas pilsētā un Lielvārdes, Sējas un

Pabažu pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 2. februārī, pīkst. 9, Slokā un

Ķemeros un Ādažu. Katlakalna. Doles,

Mārupes, Dreiliņu. Inčukalna. Ogresgala,

Suntažu. Baldones un Skultes pagastos

dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 6. februārī, pīkst. 9. Babītes,

Mangaļu, Olaines. Salas. Slokas. Stopiņu.

Salaspils. Ropažu. Ķeipenes. Kastrānes.

Sidgundas un Rembates pagastos dzīvo-

jošiem pilsoņiem.

1939. g. 13. februārī, pīkst. 9. Ogrē un

Ikšķiles. Daugmales, Tomes, Bīriņu, Zau-

bes, Plāteres. Taurupes, Lauberes un

Vidrižu pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 24. februārī, pīkst. 9, a) Rīgas

kara apriņķa pārvaldē reģistrētiem pil-

soņiem, b) pārskaitītiem no citiem kara

apriņķiem, un c) kam pienākas izpildīt

karaklausību, bet kas kaut kādu iemeslu

dēļ nav reģistrēti iesaukšanas sarakstos.

1939. g. 25. februārī, pīkst. 9, a) Rīgas

centrālā un termiņa cietumos reģistrētiem

pilsoņiem un atsvabinātiem pēc sodu iz-

ciešanas, un b) Latvijas pārstāvniecībās
ārzemēs reģistrētiem pilsoņiem.

2) Siguldas pagastā, Vienības namā

(pie Siguldas pagasta nama).

1939. g. 9. februārī, pīkst. 9, Siguldā un

Lēdurgas, Vildogas, Siguldas, Krimuldas,

Turaidas, Mālpils, Mores, Nītaures, Lī-

gatnes, Ķēču un Allažu pagastos dzīvojo-
šiem pilsoņiem.

3) Skrīveros, Skrīveru pagasta namā.

1939. g. 16. februārī, pīkst. 9, Pļaviņās

un Pļaviņu, Aizkraukles, Birzgales. Bebru,

Jumpravas, Kokneses, Krapes, Lēdmanes,

Meņģeles, Madlienas, Skrīveru un Viskalu

pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,

kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,

kam atlikta iesaukšana.

1939. g. 2. janvārī.

Pulkvedis Las rri ani s.

Valkas kara apriņķa priekšnieka

paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.,

54., 65. un 67. pantiem un kara ministra

1938. g. 28. novembra rīkojumu, uz iesauk-

šanu jāierodas:

a) 1917. gadā dzimušiem pilsoņiem un

tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,

kas reģistrēti 1939. gada iesaukšanas sa-

rakstos;

b) personām, kas kaut kādu iemeslu

dēļ nav reģistrētas iesaukšanas sarakstos,

bet kurām pienākas izpildīt karaklausību;

c) 1917. gadā dzimušām personām, kas

iepriekšējos gados pirms iesaukšanas ve-

cuma sasniegšanas pieteikušās brīvprātīgi,

bet nav pieņemtas dienestā vai no dienesta

atvaļinātas pirms obligatoriskā kara die-

nesta laika nodienēšanas, un

d) pilsoņiem, ne jaunākiem par 17 ga-

diem, kas vēlas brīvprātīgi iestāties kara

dienestā un līdz 1939. gada 15. janvārim

iesnieguši lūgumus ar Karaklausības liku-

ma 76. pantā minētiem dokumentiem.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Valkas

apriņķī dzīvojošiem iepriekšminētiem pil-

soņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņemša-

nai aktivā kara dienestā šādā kārtībā un

laikā:

1) Alūksnē, saviesīgā biedrībā,

Prez. Čakstes ielā 7.

1939. g. 1. februārī, pīkst. 9: Alūksnē,

Apē un Lejasciemā un Alūksnes, Bejas,

Trapenes, Annas un Pededzes pagastos

dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 2. februārī, pīkst. 9: Mālupes,

Ziemera, Kalncempju, Karvas, Ilzenes, Zel-

tiņu, Jaunrozes un Jaunlaicenes pagastos

dzīvojošiem pilsoņiem;

1939. g. 3. februārī, pīkst. 9: Veclaicenes,

Mārkalnes, Dūres, Lejasciema, Sinoles un

Alsviķa pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

2) Smiltenē, pilsētas valdes namā.

1939. g. 15. februārī, pīkst. 9: Smiltenē

un Palsmanes, Grundzāles, Bilskas, Plāņu,

Cirgaļu, Gaujienas un Zvārtavas pagastos

dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 16. februārī, pīkst. 9: Smiltenes,

Blomes, Mēra un Rauzas pagastos dzīvo-

jošiem pilsoņiem.

3) Valkā, kara apriņķa pārvaldē,

Semināra ielā 29.

1939. g. 27. februārī, pīkst. 9: yalkā un

Strenčos un Lugažu, Valkas, Ērģemes,

Kārķu un Omuļu pagastos dzīvojošiem

pilsoņiem.

1939. g. 28. februārī, pīkst. 9: Ēveles,
Jērcēnu, Vijciema un Trikātas pagastos

dzīvojošiem pilsoņiem.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase. no kara iestādēm iepriekšējos gados

izdotie dokumenti un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,

kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos

saukšu pie likumīgas atbildības.

1938. g. 28. decembrī.

Pulkvedis-leitnants Sinā t s.

Liepājas kara apriņķa priekšnieka

paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantiem un kara ministra

1938. g. 28. novembra rīkojumu, uz iesauk-

šanu jāierodas:

a) 1917. gadā dzimušiem pilsoņiem un

tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,

kas reģistrēti 1939. gada iesaukšanas sa-

rakstos;

b) personām, kas kaut kādu iemeslu dē|

nav reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet

kurām pienākas izpildīt karaklausību;

c) 1917. gadā dzimušām personām, kas

iepriekšējos gados pirms iesaukšanas

vecuma sasniegšanas pieteikušās brīvprā-

tīgi, bet nav pieņemtas dienestā vai no

dienesta atvaļinātas pirms obligatoriskā

kara dienesta laika nodienēšanas, un

d) pilsoņiem, kuri vēlas iestāties kara

dienestā brīvprātīgi.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem

Liepājas apriņķī dzīvojošiem iepriekšminē-

tiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas

pieņemšanai aktivā kara dienestā šādā

kārtībā un laikā:

1) Priekulē, Raiņa ielā 11.

1939. g. 1. februārī, pīkst. 9: Priekulē un

Priekules, Purmsātu, Gramzdas, Bunkas,

Asītes. Virgas, Krotes, Kalētu un Aizviku

pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1939. g. 2. februārī, pīkst. 9: Embūtes,

Vaiņodes, Nīgrandas un Ezeres pagastos

dzīvojošiem pilsoņiem.

2) Liepājā, Liepājas kara apriņķa pārvaldes

telpās, Tosmarē, Kalpaka bulvārī 2.

1939. g. 3. februārī, pīkst. 9: Grobiņā un

Durbē un Grobiņas, Medzes, Pērkones,

Tāšu, Gaviezes, Vērgalu, Ziemupes, Aiz-

teres un Nīcas pagastos dzīvojošiem pilso-

ņiem.

1939. g. 4. februārī, pīkst. 9: Tadaiķu,

Rāvas, Durbes, Vecpils, Bārtas, Dunikas

un Rucavas pagastos dzīvojošiem pilso-

ņiem.

1939. g. 6. februārī, pīkst. 9: Liepājā

dzīvojošiem pilsoņiem, kas reģistrēti ie-

saukšanas pamatsarakstā no 1. līdz 70.

num., ieskaitot.

1939. g. 7. februārī, pīkst. 9: Liepājā

dzīvojošiem pilsoņiem, kas reģistrēti ie-

saukšanas pamatsarakstā no 71. līdz 140.

num., ieskaitot.

1939. g. 8. februārī, pīkst. 9: Liepājā

dzīvojošiem pilsoņiem, kas reģistrēti ie-

saukšanas pamatsarakstā no 141. num. un

tālāk.

1939. g. 9. februārī, pīkst. 9: Liepājā

dzīvojošiem pilsoņiem, kas reģistrēti ie-

saukšanas papildsarakstā A. un brīvprā-
tīgi pieteikušamies.

lerodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi

pase un uzturs.

Pilsoņiem, kuri vēlas iestāties armijā

brīvprātīgi, ne vēlāk kā līdz 1939. g.

15. janvārim jāiesniedz par to rakstisks

lūgums apriņķa karaklausības komisijai,
pieliekot klāt dokumentus: 1) vietējās po-

licijas apliecību, ka nav bijis un nav zem

tiesas vai izmeklēšanas, 2) vecāku vai

aizbildņu atļauju un 3) apliecību par iz-

glītību un ziņas par nodarbošanos.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas, vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1938. g. 3. decembrī.

Pulkvedis K r a s t i ņ š.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta

piecklasīgās 42. naudas loterijas
3. klases izloze sāksies 1939. e. 9. janvārī,
pīkst. 11 un ilgs līdz 11. janvārim.

3. klases vinnestu izmaksa sāksies
1939. g. 26. janvārī.

Māksla.

J. Raiņa „Pūt, vējiņi"

Dailes teātra Mazā ansamblī.

Latviešu dramatiskā literatūrā ir darbi,

kas pēc ilgākiem vai īsākiem starplaikiem

atgriežas teātru repertuāros un sagādā

prieku skatītajiem. Tie ir veci. bet

arī mūžam jauni darbi, ar nepār-

ejošu mākslas vērtību. Tāds

darbs ir arī J. Kaina „Pūt. vējiņ i",

skaistā daugaviešu dziesma, kas tik tuva

latviešu sirdij. Tur tautu dēla spars un

bāretiītes trauslais maigums saduras cīņā,

kas noslēdzas dziļi cilvēcīgā izskaņā.

Dailes teātra Mazais ansamblis ..Pūt, vē-

jiņi" izrādēm centies dot īpatnēju un ba-

gātu māksliniecisku ietērpti, par ko gādā-

juši režisors V. Pūce, komponists T. Ilsters

Uti dekorators li. Dajevskis. Pirmiz-

rāde 4. j a n v ar ī. p 1 k s t. 19.30, Rī g a s

latvi e š ti biedrībā, Merk e 1 a ie-

lā 13.

Nacionālā opera.
Otrdien, 3. janvārī, ~B ohcm a" ar

V. Briedis, L. BlumentSls, A. Pricdnieku, A. Ver-

neru, V. Stotu, J. Niedru u. c. Diriģents
T. Reiters. Parastas puscenas.

Trešdien, 4. janvārī operete ~
Zi 1 ā

māsīca*' ar L. Biumentfils, E. Pfeifers, V. Ka-

diķi, V. Leonaiti, M. Vērdiņu, A. Verneru,
G. Neimani, J. Kārkliņu u. c. Diriģents J. Kal-

niņš. Puscenas ierobežots skaitā.

Ceturtdien. 5. janvāri, „Hofmaņa
stāsti".

Piektdien, 5. Janvāri, pīkst. 13,30, baleti

~R ti de n s", ~B oI e r 0", ~L akr.ti g a 1 a

un ro l e". Vakarā ~Z iI ā ma s ka".

Nacionālais teātris.

Otrdien. 3. janv., pikst. 19.30, lētā izrādē

~Bankrots".

Trešdien, -1. janv.. pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli ~Drošā kundze".

Ceturtdien, 5. janv., pīkst. 19.30, ~Karal-
ienes Viktorijas jaunība", derīgas puscenu
kartes.

Piektdien, 6. janv., pīkst. 10.30 ~Bērnu
bērni": pīkst. 14 „Lielās sirdis"; pikst. 19.30

ar Liliju Štengeli ~Drošā kundze", derīgas

puscenu kartes.

Dailes teātris.

Otrdien, 3. janv., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ~Princese Gundega".

Trešdien, 4. janv., pīkst. 19.30 „M e1 -

dermeitiņa". Puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 5. janv., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Z aļ ā p | a v ā".

Piektdien, 6. janvārī, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ..Princese Gundega"; pulksten
19.30 „M e 1 d e r m citi ņ a", parastās puscenas.

Sestdien, 7. janv., pīkst. 19.30 „V ad o-

ni s Munt e".

Uz „Princesi Gundegu" var ņemt lidz 1 bērnu,
bet 2 bērniem ieeja ar 1 biļeti'.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 3. janvārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,39—5,49
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,97—14,57
100 Beļģijas beigu 90,90—92*50
100 Šveices franku 121,90—123 50
100 Itālijas liru 28^36—28,86
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Cekoslovakijas kronu

.
.

. 18,40 18,90
100 Holandes guldeņu 294,30—297,30
100 Vācijas marku 203,92 205^92
100 Somijas marku 11,27
100 Igaunijas kronu 137195—139,95
100 Polijas zlotu 102,15—103,75
100 Lietavas litu 91,00 92 20
100 Dancigas guldeņu 102^5—103,75

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20X0
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

JrHU fm ™ 99,00—100,00
b% Latv. nip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96 50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88 50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvāri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

8

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Autora tiesību likums
ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.

~
ar piesūtišanu 40

„

Valsts tipogrāfija
Rīgā, Valdemāra lelā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

17. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Karlīnes

(Karolines) Bērziņš, dzim. Apinis,
testamenti!. Karline Bērziņš,
dzim. Apinis, dzimusi 1863. g.

16. jūnijā (v. st.) un mirusi

1938. g. g. 25. janvārī Siguldas

pagas'ā. 294»2z

Rīgā, 1938. g. 28. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575.'
p., paziņo, ka 1939. g.

17. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārļa
Kaķīša testamentu. Kārlis Ka-

ķītis dzimis 1874. g.
28. janvārī

(v. st.) un miris 1936. g. 27. jan-
vārī Raun?s pagastā. 29483z

Rīgā, 1938. g. 28. decembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939.
g.

17. janvāri minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Karinas-

Annas LešinsMs, dzim. Zelbers

(Selber), un viņas vīra Kurta

Lešinska testamentu.Karina-Anna
Lešinskis (Leschinskv), dzim. Zel-

bers (Selber), dzimusi 1908. g.

25. septembri un mirusi 1938. g.

20. novembri Rīgā. 29484z

Rīgā, 1938. g. 30. decembri.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

paziņo, ka tiesa 1938. g. 20. de-

cembri nolēma atcelt ķīmiskās
fabrikas „A. G. Rūtenberg'

administrāciju, kas nodibināta

ar apgabaltiesas 1935. g. 7. au-

gusta lēmumu, izlīguma dēļ.

1938. g. 30. decembrī.

L. 93/38. 29486e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec.

proc. lik. 532. p., paziņo, ka

tiesa 1938. g. 20. decembrī no-

lēma atzīt Zālaina (Solomona)

Bērmaņa maksātnespēju tirdz-

niecībā par vienkāršu bankrotu

un konkursu slēgt.
1938. g. 30. decembrī.

L. 148/38. 29486e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 15. decembrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mlr. Pētera

Samodurova testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Pē-

tera Samodurova mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norādd,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. decembrī.

2672. 1. 28885z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. decembrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Dārtes

Untiņš, dzim. Jansons, testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Dārtes Untiņš,
dzim. Jansons, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

Pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdibas Vēstnesī", un norāda,

ka_ personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

Par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g.
22. decembri.

2699. 1. 28886z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. decembrī tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Neiranda (Nerātņa) testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Jāņa Nei-

randa (Nerātņa) mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei

komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

ļelgavā, 1938. g. 22. decembri.

2695. 1. 28887/

Priekšsēd. v. K. K lavi ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Trautmaņa,
dzim. 1870. g. 25. maijā,
mir. 1932. g. 14. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. decembrī.

2574. I. 28888z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628,-1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Michel-

sona, dzim. 1869. g. 16. septembri,
mir. 1938. g. 3. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem ui 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājumi
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938.
g. 22. decembrī.

2701. 1. 28889z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pau!a-Jāņa-Fri-
dricha Dreijera, dz. 1874. g. 24.

jun.,mir.l93B. g. 20. sept., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ _un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 22. decembrī.

2693. 1. 28890z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Kārkliņa,
dzim. 1860. g. 27. septembrī,
mir. 1938. g. 4. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. decembrī.

2689.1. 2889 lz

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Aleksandra Brodi-

žonoka, dzim. 1872. g. 19. aug.,

mir. 1926. g. 4. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g.
22. decembrī.

2690. I. 28892z

Priekšsēd. v. K. Klaviņš.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-

trac. nod. paziņo, ka ar viņas

š. g. 20. decembra lēmumu re-

ģistrēta Irlavas - Grenču, Pe-

tertāles un Abavas pagastu

savstarpējo ugunsapdrošināša-

nas sabiedrību apvienošanās

un grozīto statūtu reģistrēšana,

saskaņā ar minēto biedrību

valžu: 1) 1938. g. 12. marta,

2) 1937. g. 26. septembra,

3) 1937. g. 3. janvāra lēmumiem,

pie kam Pētertāles savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanas bied-

rība un Abavas pagasta sav-

starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības ieiet ar visiem saviem

aktīviem un pasīviem Irlavas-

Grenču savstarpējās ugunsap-

drošināšanas biedrībā, kura

turpmāk darbosies uz ar ie-

priekš minēto tiesas lēmumu

grozītiem statūtiem ar nosau-

kumu «Irlavas savstarpējas

apdrošināšanas biedrība".

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Stelpes sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rības 1938. g. 31. marta biedru

pilnā sapulcē pieņemtie sta-

tūtu grozijumi un nosaukums.

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 121/20. 29490e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Usmas pa-

gasta Ventspils apriņķī savst.

ugunsapdroš. b-bas 1938. gada
23. oktobra biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi un

nosaukums «Usmas savstarpē-

jās apdrošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembri.

L. 8/22. 29495e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

gistr. nodaļa paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Lielzaļves
savstarpējās ugunsapdrošināša-

nas biedr. 1938. g. 3. aprila

biedru pilnā sapulcē pieņemtie

statūtu grozijumi un
_

nosau-

kums «Zalves savstarpējas ap-

drošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 33/22. 29496e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Lībagu sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rības 1938. g. 16. oktobra bied-

ru pilnā sapulcē pieņemtie sta-

tūtu grozijumi.

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 47/22. 29492e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Grienvaldes

savstarpējās ugunsapdr. biedr.

1938. g. 11. septembra biedru

pilnā sapulcē pieņemtie statūtu

grozijumi un nosaukums «Zālī-

tes savstarpējās apdrošināša-

nas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 71/22. 29497e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Zasas pien-
saimnieku sabiedrības 1938. g.

22. maija biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi.

Jelgavā, 1938. g. 24. decembri.

L. 276/22. 29499e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris,

• Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Bauskas 4.

krājaizdevu sabiedrības 1938.

gada 6. novembra biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zijumi un nosaukums „Bauskas

krājaizdevu sabiedrība „Avots".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 293/22. 29505e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Annenieku

savstarpējās ugunsapdrošināša-

nas biedrības 1938. g. 14. apriļa

biedru pilnā sapulcē pieņemtie
statūtu grozijumi un nosaukums

..Annenieku savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 21/23. 29493e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas re-

gistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20._ decembra

lēmumu reģistrēti Vārves pien-
saimnieku sabiedrības „Ropa"

1938. g. 22. marta biedru pilnā

sapulcē pieņemtie statūtu gro-

zijumi un nosaukums «Vents-

pils piensaimnieku sabiedrība".

lelgava, 1938. g. 24. decembri.

L. 61/23. 29500e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Jēkabpils

savstarpējās apdrošinās, bied-

rības 1938. g. 27. oktobra

biedru pilna - sapulce pieņemtie
statūtu grozijumi un nosau-

kums «Jēkabpils pilsētas sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība". L. 270/23. 29491e

Jelgavā, 1938. g. 24. decembri.

Nod 1 . pārz.-tiesnesis J. Lec i s.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

gistr. nodaļa paziņo, ka ar vi-

ņās 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Sises pien-
saimnieku sabiedrības 1938. g.

12. marta biedru pilnā sapulcē

pieņemtie statūtu grozijumi un

nosaukums «Zīras piensaim •
nieku sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 199/30. 29498e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Landzes vācu

krājaizdevu sabiedrības 1938.

gada 19. novembra biedru pil-

nā sapulcē pieņemtie statūtu

grozijumi un nosaukums «Otrā
Zūru krājaizdevu sabiedrība".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 114/24. 29501 e

Nod. pārz.-tiesnesis J. L e c i s.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodaļa paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Tukuma ēb-

rēju krājaizdevu sabiedrības

1938. g. 22. oktobra biedru pil-

na sapulce pieņemtie statūtu

grozijumi un nosaukums «Tu-

kuma krājaizdevu sabiedrība

«Krājējs".

L. 11/25. 29502e

Jelgava, 1938. g. 24. decembrī.

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas re

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 1938. gada 20. decembri

lēmumu reģistrēti Talsu žīdu

kredītsabiedrības 1938. gada
23. oktobra biedru pilnā sapul-
cē pieņemtie statūtu grozijumi

un nosaukums „Talsu krājaiz-
devu sabiedrība „Rūpība".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembrī.

L. 39/25. 29504s

Nod. pārz.-tiesnesis J. L e c i s.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nodala paziņo, ka ar vi-

ņas 193®. gada 20. decembra

lēmumu reģistrēti Ventspils

ēbrēiu krājaizdevu sabiedrī-

bas 1938. g._23, oktobra biedru

pilnā sapulce pieņemtie statūtu

grozijumi un nosaukums „Vents-

pils krājaizdevu sabiedrība

..Uzticība".

Jelgavā, 1938. g. 24. decembri.

L. 152/29. 29503e

Nod 1. pārz.-tiesnesis .1. Lecis.

Sekrētara_pal. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesas re-

ģistr. nod., pamatojoties uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un viņu savienībām,

paziņo, ka 1938. g. 20. de-

cembri tiesa ir reģistrējusi

kopdarbības sabiedrību ar no-

saukumu Tumes savstarpējās

apdrošināšanas biedrība, un

valdes sēdekli Tukuma apr.

1 umes pag.

Jelgavā, 1938. g. 24, decembrī.

191. 1. 29489e

Nod. pārz.-tiesnesis J. Lecis.

Sekretāra pal. V. Stūris.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. —1779. pantiem un sava

1938. g. 28. decembra lēmumu,
izsludina par atsauktu un ne-

derīgu ģeneralpilnvaru,ko So-

fija Laizans izdevusi Ignatam

Laizanam, un ko apliecinājis

Daugavpils notārs Žanis Grund-

manis 1936. g. 20. aprilī ar reg.

1698. num., un arī visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz mi-

nētās pilnvaras pamata.

1938. g. 28. decembrī.

675. 1. 29510e

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iee. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. p., saskaņā ar

1938. g. 28. decembra lēmumu,

izsludina par atsauktu un ne-

derīgu ģeneralpilnvaru, ko ie-

devušas Gelena Laizans un

Veronika Laizans kopīgi ar

tagad mirušo Anastasiju Lai-

zans Ignatam Laizanatn, un ko

apliecinājis Daugavpils notārs

Žanis Grundmanis 1936. gada
27. aprīlī ar reģ. 1815. numuru,

un arī visas tās pilnvaras, kas

izdotas uz minētās pilnvaras

pamata.

1938. g. 28. decembrī.

(>76. 1. 29514e

Miertiesnesis K. A v e n s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1939. g. 12. janvārī, pīkst. 11,

Rīgā, Stabu ielā_ 30, 27. dz.,

2. publiskā izsolē pārdos Ma-

rijas un Berka-Zalkinda Cenci-

peru mēbeles, lampu u. c., kas

novērtēti par 245 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1905. 1. 29583g
Tiesu izpildītājs O. Jurkn.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2360,— aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu piedzī-
šanai 1939.

g.
4. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Elzas

Ažacis nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Veļķu pag.,
ierakstīts zemes grāmatu 2486.

nodalījumā un sastāv no „Kalna-
Gaites" mājām, 29,11 ha kop-

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6343,44;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā inašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

355. I. 29578b

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 3015,71 piedzīšanai

1939. g. 4. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Alīdas-

Minnas Zālitis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,

Jaunpiebalgas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 18228. nodalījumā
un sastāv no „Zālītes 43 F"

mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3450, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

345,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

598. 1. 29579b

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Dulbes prasības
Ls 199,59 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. februārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kārla Ķinķera nekustamo

īpašumu, kas atrodas Madonas

apr. Madonas pilsēta, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 33.

num. un sastāv no 317. F zemes

gabala, 5132 kv. mtr. platība:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtībā Ls 23(i,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4800,— un prasību nodroši-

nājumi Ls 90,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

23,fī0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 22. dec.

441. k, 28979g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Mežaka un maksāt-

nesp. parādn. Latviešu lauk-

saimn. ekonom. sab. konkursa

masas prasību Ls 272,88 ar °/o

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Mistera

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Kraukļu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 7582. num. un sastāv

no zemes gabala ..Balzāmi 32 F,

32 Fa", 20,22 ha platībā, ideālās

puses;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2347,— pilnā sa-

stāvā;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,— pārdodamā daļā un

Ls 5100,— pilnā sastāvā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

117,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadziga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Madonā, 193®. g. 22. dec.

398. 1. 28977g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Skroderis prasības
Ls 414,81 ar izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

Pārdos 1. publiskā izsolē Reiņa
Vītolina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr., Vie-

talvas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2281. num.

uu sastāv no Vērsēnu JV» 68."

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 204,

— kopēji ar Vietalvas

pag. „Kalnaju" māju (zemes

gram. 728. num.);

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Madonā, 1938. g. 22. dec.

602. h 28980g

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvāri Valdības Vēstnesis
9



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleia ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod., A/S. Latvijas Kre-

dītbankas un Bauskas krājaiz-

devu sabiedrības prasību par

Ls 7213,42 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. marti,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zale pārdos 1. publiska

izsolē Jāna Prāta nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

-apr. Ceraukstes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

17134. num. un sastāv no Po-

džunu muižas daļas, apm. 108,48

liekt, platībā, ar ēkam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 33.560, ;

3) tam ir hipotēku parad;

Ls 52.575,—
,_

20.040 agr. kr. rbl.

un nostiprināts mūža uzturs un

divu istabu dzīvokļa mūža lie-

tošanas tiesības Annai Prāts;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3356,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 21. decembrī.

455 1. 29214g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleia ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Fridricha Matīsa prasības

par Ls 373,93 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē Mārtiņa Beitiņa nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Vecsaules pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 9721. num. un sastāv no

„Jautru" mājām, apm. 15.60 ha

platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4220, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4700, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

422,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 21. decembrī.

193. 1. 29215g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Līnas Šeins prasības par

Ls 1506,31 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāna Seimi nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Islices pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu registrī ar 6060.

num. un sastāv no Bauskas pils-
muižas atdalīta zemes gabala

~Šeiniik XLIH", apm. 1,77 deset.

platībā, ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 490, ;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

49,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 21. decembrī.

464. 1. 29216g

Tiesu izpild. A. V ī gan t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 140,13 ar proc. un

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Ģederta Stiķa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Ceraukstes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 7478.

num. un sastāv no „Stiķu" mā-

jām, apm. 13,830 liekt, platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Bauskā. 1938. g. 21. decembri.

961. 1. 29217g

Tiesu izpild. A. V i g a n t's.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 180,60 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Krūmiņa nekustamo

īpašumu kas atrodas Bauskas

apr. Mežotnes pag., ieraksti :s

zemes grāmatu reģistri ar 7721.

num. un sastāv no „Stūru" mā-

jām, apnu. I' 3 liekt, platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadziga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Bauskā, 1938. g. 21. decembri.

964. 1. 29218g

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apjiauait. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 175.98 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Šulca nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Īslīces pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu registrī ar 8949.

r.um. un sastāv no „Viļņu" mā-

jām, apm. 15,02 liekt, platībā,

ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5050 —;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Bauskū, 1938. g. 21. decembri.

960. 1. 29219g

Tiesu izpild. A. V ī g a nt s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā. Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par

Ls 383i ,53 ar proc un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jansona nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Zālītes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu registrī ar 2448.

num. un sastāv no „Saušu mā-

jām", apm. 23 dest. platībā, ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Bauskā, 1938. g. 21. decembrī.

959. 1. 29220g
Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1100,— ar proc. un izdev

piedzīšanai 1939. ģ. 8. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 2. publiskā
izsolē Mārei Pakuls piederošu
domāto pusi no nekustama īpa-

šuma, kas atrodas Jēkabpils

apr. Biržu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu registrī ar 1872.

rum. un sastāv no Biržu mui-

žas „Zede-Levan J\s> 134 mā-

jām, 54,70 deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā L58679,—;

3) tam ir hipotēku parādi -

Māres Pakuls ideāla puse ap-

grūtināta par Ls 6200,—:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

433,95 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

104. i. 2924 lg

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir .Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 804,30

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. marta, pīkst 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publisk izsolē

Emmas-Šarlotes Bigestans ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Biržu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 7395. num. un sastāv no Bir-

muižas zemes gab. Baložu

mājām, 5,099 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas
- - no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saskaņā ar piedzinējas un pa-

rādnieces vienošanos šī izsole

pārcelta no 1938. g.
14. decembra.

174. 1. 29246g

Tiesu izpild. |. Vein!) e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī. Brīvības

ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p.. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 88,0.'!

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. martā, pīkst. 10, .lekavas

apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publisk izsolē

Kārla Russana nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Sēlpils pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 1628.

num. un sastāv no Peteranu

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī. 1938 g. 21. dec.

1233. 1. 29244g

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1.306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 431.56

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. martā, pīkst 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publisk izsolē

Krišjāņa Plavenieka nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Saukas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu registrī ar 2908.

num. un sastāv no Radziņu mā-

jām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,— ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8900,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamaīpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī. 1938. g. 21. dec.

1234. 1. 29245g

Tiesu izpild. J. Veinb e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka-

lt Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 20,67

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8 marta, pīkst 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē levas Buš-

tnanis nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Biržu

pag., ierakstīts zemesgrāmatu

reģistrā ar 3792. num. un sa-

stāv no Biržu saimn. 3. num.

zemes gab.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku parādi

8 cara rubli;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jēkabpilī, 1938. g. 21. dec.

1194. 1. 298736
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 81,51

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos
1 publiskā izsolē Reiņa Spal-

\ina nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Seces

pag., ierakstīts zemesgrāmatu

reģistrā ar 3794. num. un sa-

stāv no Viesjānu mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400, ;

3) tanī ir hipotēku parādi

Ls 1400,-2
4) solītajiem jāiemaksā Ls

140,-- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jēkabpilī, 1938. g. 28. dec.

1237. 1. 29238e

Tiesu izpild. J. Vei n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 27,85

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa Upel-
nieka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Saukas

pag., ierakstīts zemesgrāmatu

reģistrā ar 491. iram. un sastāv

no Skujenieku mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 28. dec.

1250. I. 29239e

Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 248,80
un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. marta, pīkst 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsole Annas un Jāņa
Vaskinoviču nekustam īpašu-
mu, kas atrodas Jēkabpils apr.,

ierakstīts zemesgrāmatu re-

ģistra ar 51. num. un sastāv no

Rucan (Greigof) mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6.500,—, bet Jāna Vaske-

noviča_ domāta puse apgrūti-
nāta vel par Ls 6.615, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
000 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

lauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos «adījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpili. 1938. g. 28. dec.

1241i. I. 2!)240e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabali. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī. Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 31,2!)

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

8. martā, pīkst 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
l. publiskā izsolē Jāna-Altreda
Kursieša un Dārtes Kalniņš
maut. nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Ābelu
pag., ierakstīts zemesgrāmatu

reģistrā ar 3982. num. un sa-

stāv no Biržu saimn. zemes

gabala;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku paradi

26 c. rubli;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir* tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Jēkabpilī, 1938. g. 28. dec.

1193. 1. 29272e

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 56,86 piedzīšanu
1939. g. 4. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 2. publiskā izsolē

mir. Jura Jāņa dēla Kivkucana

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Rugāju pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 1184.

num. nodalījumā un sastāv no

Medņu ciema 27. viensētas,
7,496 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 31. decembrī.

1039. 1. 29550ā

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudēts šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. MP 002919/1718,
kas 1928. g. 3. jul. izdota Vik-
torijai Petrovskis, dz. Ceksters,
dzini. 1896. g.; 2) 00981/986.

zirga pasi, kas 1930. g. izdota

Jana Cavro rudai 133 cm aug-

stai ķēvei un Moiseiam Luka-

šeriko, dzim. 1908'. g. 9. aug.

izdotas un sadegušās: 3) Latv.

iekšz. pasi JK 006960/460, ko šī

pag. valde izdevusi 1937. gada
2. apr.; 4) karakl. 5004. apliecī-
bu, ko 5. Cēsu kājn. pulka kom.

izdevis 1931. g. 22. maijā un

5) darba grāmatiņu L 107221/
670, ko šī pag. valde izdevusi

1937. i. 10. amr Mt.S»?

Valdības Vēstnesis 2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvārī
10



Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 03.76 piedzīšanai 1939. «ada

4. martā, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Pāvila Kārla
d. Pavlovska nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Asūnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

15820. num. nodalījumā un sa-

stāv no Skutolovas sādžas

3. viensētas ar nosaukumu

„Klavini", 14,999 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 70— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 31. dec.

970. 1. 29557g
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n 1 e k s, kura kancleja
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 33,56_ piedzīšanai 1939. gada

4. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Franča, Jā-
zepa, Veras un Broņislavas

Zalnerčiku nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Pustinas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 2147.

num. nodalijumā un sastāv no

Zacharovas sādžas 7. viensētas,
15,092 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 32,09 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 31. dec.

193. 1. 29558g
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasTbas par

Ls 44,68 piedzīšanai 1939. gada
4. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Ignata, Annas

un Juzepatas Gursku nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Daugavpils apr. Kapiņu

pag., ierakstīts zemes grāmatas

27149. num. nodalijumā un sa-

stāv no 40. F zemes gab., 2,35
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 40,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kancleja.

Krāslavā, 1938. g. 31. dec.

995. 1. 296592

Tiesu izpild. ,|, A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., pazioo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 66,57_ piedzīšanai 1939. gada
4. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkoba Ko-

zinda nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Krāslavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 18981. num.

nodalijumā un sastāv no Caunu
1. sādžas 17. viensētas (2 ga-

balos), 8,238 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1450,— Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslava, 1938. g. 31. dec.

1017. L 295603
Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības
Ls 33,48 piedzīšanai 1939. gada

4. marta, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Vitolda Mas-

iovska nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Pustinas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 572. num.

nodalijumā un sastāv no 65. F

zemes gab. ar nosaukumu „Mā-

lakalns", 19,15 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 740,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāshvā, 1938. g. 31. dec.

999. 1. 29561g
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 41,26 piedzīšanai 1939. gada
4. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Pāvila Timole-

jeva nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Kapiņu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 11004. num. no-

dalijumā un sastāv no 104. F

zemes gab. ar nosaukumu „Upe-

nāji", 13,35 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 150, Valsts zemes bankas

Daugavpils nodala];
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 31. dec.

955. I. 29562g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
.1. A v o t n i e k s, kura kanclejā
ir Krāslava, Miesnieku ielā 3,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 25,62 piedzīšanai 1939. gada
4. martā, plkst._ 1(1, Daugavpi.s

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Broņislava,
Donata, Lūcijas, Gunefas un

4neles Skangalu nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Skaistas pag,
ierakstīts zemes grāmatas

28391. num. nodalijumā un sa-

stāv no Juchņiku sādžas 4. un

4.a viensētām, 11,161 ha kop-
platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 110,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā. 1938. g. 31. dec.

1019. 1. 29563g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 69,09 piedzīšanai 1939. gada

4. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Konstantina

Zariņa nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Dagdas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 28641.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes 1. F gab. ar nosaukuma

~Zariņi", 14,89 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1260,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnod.

kancleja.

Krāslavā. 1938. g. 31. dec.

1020. 1. 29564g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 83,42_ piedzīšanai 1939. gada
4. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa Suma-

roka nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Piedrujas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 933. num.

nodalijumā un sastāv no 2. F

zemes gab. ar nosaukumu

~Ozolnieki", 12,90 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2.800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma; *

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 31. dec.

967. 1. 29565g

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsļa-
vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 97,17 piedzīšanai 1939. g.
4. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Matveja Ju-

patova nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 24427. num. nodali-

jumā un sastāv no Deņevas
sādžas 4. viensētas, 14,873 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 31. dec .
982. 1. 29567

Tiesu izpild. J. Avotniek s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 276,02 piedzīšanai 1939. g.
4. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Vikentija, Ro-

zālijas, Marijas, Annas, Antona,
Jāņa, Staņislava un Zoļas Su-

veizdas nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā,kas atrodas Daugavpils
apr. Izvaltas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 8019. num. noda-

lijumā un sastāv no Pildigu sā-

džas !2. viensētas, 23,778 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesa

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1938. g. 31. decembrī.

42 I. 29568

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasīb. par Ls 109,53
piedzīšanai 1939. g. 4. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Sidora Timofejeva nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krāslavas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 20202. nuirt. nodalī-

jums un sastāv no zemes

gabala 44,535 ha platībā, ar no-

saukumu ~Līdumnieku mājas";

2) visa nekustamā īpašuma
Izsoles vērtība Ls 4400, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,— Valsts zemez bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 1. janvārī.
217. I. 29666

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 20,91 ar citām nomaksām

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pētera Jāņa d. Melna

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag. Opinku sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 14197. nodali-

jumā un sastāv no 3. zemes

viensētas, 4,667 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsolei

vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700 —;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirirts izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 21. dec.

1244. 1. 28723e

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 180,— nodokļu

parādu ar izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zālē I. publiskā
izsolē pārdos Teklas Pitera meitas

Caunišs tiesības uz 3/ 21 daļu
nekustamā īpašumā, kas atrodas

Rēzeknes apr. Makašēnu pag.

Mazo-Pujatu sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 30328. nodalijumā
un sastāv no 5. zemes viensētas,
7,001 ha platībā; bez tam vēl

tiesības uz 0,009 d. zemes gabalā
23. num. (Torfa purvs), tanī

pašā sādžā un ierakstīts tās

pašas zemes grāmatas 30346. no-

dalijumā; 0,755 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 590.—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

59,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc. likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. decembri.

445. 1. 28726b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes I. iecirkņa tiesu izpildītais

J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazioo, ka:

1) Mirušā Aloiza Janovska

mantojuma masas prasības par

Ls 1200, ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē

I. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā miruša Jāzepa Franča d.

Spridzana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Gaiga-
lavas pag. Nagļu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 30843. nodalī-

jumi un sastāv no viensētas

trim zemes gab., 3,38 un 54. niim.,

8,102 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izolēs

vērtība Ls 722,—;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

72,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. decembrī.

1365. I. 28724b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais
J. S tu m b e r g s (kancieja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-
sības par Ls 412.83 ar izdevumiem

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas civilnoda). sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā

mirušā Jezupa Meikuļa d. Gai-

suma nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Makašēnu

pag. Elkšņu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 12166. nodalī-
juma un sastāv no 5, 5a un

5/b num., viensētas, 15,317 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1765,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
176,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 21. decembrī.

398. 1. 28725b

Tiesu izpi'ld. J. S tu m b e r g s.

Ārlavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. IK

006614/5814, ko Pildas pag. valde

!935. g. 2. aprili izdevusi Geor-

gijam Cvetkovam, 2) 484. kara

klausības apliec, ko 11. Dobeles

kājn. pulka koni. 1934. g. 3. sept.
izdevis Intam Leimanim. 28508b

Bčrzgales pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases: 1) sa-

degušo JK 015315/5615, kas

1935. g. 22. martā izdota Ekate-

ritiai īgnatjevs un nozaudētās:

2) JK (115343/5643, kas 1935. g.
15. aprilī izdota Marijai Zacha-

rovs un 3) MK 024105/4605,
kas 1930. g. 14. novembrī izdota
Aloizam Borisam. 28485b

Saldus pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi LZ 019676/

2676, ko Skrundas pag. valde
1928. g. 14. augustā izdevusi

Jurim Dzērvēm; 2) 73. labības

gram., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi Ermanim Zavickim un

3) darba grāmatiņu K 11917/366,
ko Vārmes pag. valde 1932. g.

27. jūlijā izdevusi Jēzupam
Bautrim. 28789 v

Vecsvirlaukas
pag. valde iz-

sludina par nederīgu 7592./342.
zirga pasi, ko Zvārdes pag.
valde 1926. g. 19. febr. izdevusi
Jānim Levisam. 28483b

2. num
,

otrdien, 1939. g. 3. janvārī Valdības Vēstnesis 11



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Sakstagala patērētāju bied-

rības, Sakstagala pag. valdes un

c. pievienotu kred. prasību pie-

dzīšanai 1939. g. 11. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodajas sēžu zālē

2. publiskā izsolē pārdos Kasi-

jana Nikifora d. Karziņina tie-

sības uz i/ 7
daļu nekustama

īpašumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Sakstagala pag. Uļjanovas

(Zagulichas) sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 14009. nodalījumā
un sastāv no zemes viensētas

trijos gabalos, 10, 10/a un 10/b

num., 17,897 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtībā Ls 2030,—, bet '/, daļa

Ls 290,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

29,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nede

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civii-

nodalas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 21. decembrī.

353. I. 28727b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Teklas Krūgasāts prasības

piedzīšanai 1939. g. 11. martā,

p!kst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē

2. publiskā izsolē pārdos Niko-

dima Pētera d. Binduka tiesības

uz 1/3 'dealo da|u nekustamā

īpašumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Dricēnu pag. Raibu sādžā,

ierakstīts zemes grāmatas 20497.

nodalijumā un sastāv no 4. zemes

viensētas, 4, 4/a un 4/b num.,

zemes gabaliem. 9,658. ha kop-

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1614,—, bet >/
3

d.

Ls 538, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

53,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938.g. 21. decembrī.

1470. 1. 28728b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamentanodokļu

piedzinējs paziņu, ka 1939. g.

12. janvārī, pīkst. 10,- Rīgā,
Ganu ielā 4, 5. dz., vairāksolīšanā

pārdos Fanijas Hellermanis mē-

beles, kas novērtētas par Ls 1.500,
Movša Hellermaņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 2. janv. 29960b

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939.
g.

12. janvārī, pīkst. 10, Rīgā,
Ganu ielā 4, 5. dz., vairāksolīšanā

pārdos Fanijas Hellermanis mē-

beles, kas novērt, par Ls 1.200,—,
Z. Treivasa un ,\\. Hellermaņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-

šanai.

Rīgā, 1939. g. 2. janv. 29582b

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Rīgas pref. 6. jec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 180. apliecību ,ko

1934. g. 15. nov. Daugavgrlvas
art. pulka komand. izdevis Vilim

Abelim, dzini. 1911. g. 29406b

Sludinājums.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Staņislavs Pizans (Pizans),
dzini. 1917. g. 20. janv. Silajāņu

pag. (pasē atzīmēts, k? dzim.

1917. g. 7. janv.; reģ. Feimaņu
Romas katoļu draudzē), dzīvo

Jelgavā, Lielā ielā 59, vēlas

saukties invārdā ~Priede";

2) Afanasijs Strašūovs, dzim.

1901. g. 14. oktobrī Subatē

(reģistrēts Subates pilsētas dzimt-

sarakstu nod. 1938. g.), dzīvo

Daugavpilī, Sauies ielā 37, vēlas

saukties uzvārdā „Lavrovs";

3) Manna - Margaretc-Uertrude

Vēveris, dzim. Lange, dzim.

1909. g. 10. februārī (pasē at-

zīmēts, ka dzim. Rigā; reģistrēta
Rīgas Pētera ev.-lut. draudzē),
šķirta (Rīgas-Jūrmalas pilsētas
dzimtsarakstu nod. 1933. g.
11. novembrī noslēgtā laulība

šķirta ar Rīg?s apgabaltiesas
4. civilnodaļas 1938. g.

3. maija
lēmumu), ar dēliem: Lindloulu-

Robertu (Lembits), dzim. 1934. g.
12. decembrī Rīgā, un Ivalo,
dzim. 1936. g. 7. februārī Rīgā,
(reģistrēti Rīgas pilsētas dzimt-

sarakstu nodaļā), dzīvo Rīgā,
Ausekļa ielā 4, 14. dz., vēlas

saukties uzvārdā „Koks";

4) Kārlis-Voldemārs Bradovskis,
dzim. 1912. g. 25. dec. Lauberes

pagastā (reģistrēts Madlienas-

Meņģeles ev. - lut. draudzē

1913. gadā), dzīvo Lauberes pag.

~Caunēs", vēlas saukties uz-

vārdā „Alksnītis";

5) Līna-Lmilija Pauts, dzim.

1909. g. 29. novembrī Sātiņu

pagastā (reģistrēta Saldus ev.-lut.

draudzē 1910. g.), dzīvo Sātiņu

pagastā „Paurēs", vēlas saukties

uzvārdā „Vilnis";

6) Aloizijs Bukovskis, dzim.

1915. g. 21. februārī Viļakas pag.

(pasē atzīmēts kā Aloizis; reģ.

Viļakas Rom.-kat. draudzē),
dzivo Viļakas pag. šlopkinas
ciemā, Kļaviņu mājās, vēlas

saukties uzvārdā „Jūsmiņš";
7) Paulīne-Otilija-Emma Plat-

cepurs (Plateepure)- Stirpa, dzini.

1908. Ķ. 25. .iktobrī Zvārdes

pagastā (pasē atzīmēts, ka dzim.

Striķu pag.; reģ. Saldus ev.-lut.

draudzē), dzīvo Rīgā, Rēveles

ielā 28, 22. dz., vēlas saukties

uzvārdā ~Kalve";

8) Šarlote-Emilija-Olga Plat-

cepurs (Plateepure) Stirpa, dzim.

1911. g. 9. augustā Saldū (reģ.
Saldus ev.-lut draudzē), dzīvo

Rīgā, Marijas ielā 4-a, 7. dz.,
vēlas saukties uzvārdā „Kalve";

9) Herberts Starinieks-Stora,
dzim. 1909. g.

8. maijā Mār-

kalnes pag., ar sievu Skaidru,
dzim. Zaķis, dzim. 1914. g.

9. maijā Bejas pag. (pasē at-

zīmēts, ka dzim. Pededzes pag.;

reģistrēti Alūksnes ev.-lut. drau-

dzē; salaulāti tanī pašā draudzē

1938. g. 5. jūnijā), dzīvo Bejas

pag. ~Ozolniekos", vēlas sauk-

ties uzvārdā „Slarinieks".

Saskaņā ar likuma par uz-

vārda maiņu 8. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārda maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu mini-

strijai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vēstnesi".

Rīgā, 1938. g. 24. decembrī.

P V 819.
gr. U. 29362b

lekšlietu min. admin. depart.
vicedir. L e g z diņ š.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

1938. g. 29. decembrī finansu

ministris apstiprinājis

Superfosfātu fabrikas Mīl-

grāvī pie Rīgas akc. sabiedr.

statūtu grozijumus,
kas pieņemti sabiedrības akcio-

nāru 1938. g. 6. decembra pilnā

sapulcē.
Ar minētiem grozijumiem sa-

biedrības statūti pieskaņoti
Likuma par akciju un paju
sabiedrībām (Lik. ' kr. 220

1937. g.) noteikumiem un sa-

biedrības līdzšinējo statūtu 1. līdz

70. panti atvietoti ar jauniem

pantiem 1. līdz 99. pantiem,
kuros, starp citu, noteikts, ka

sabiedrīhas mērķis ir a) iegūt
un izmantot sērskābes, super-

fosfāta un citu mākslīgu mēslu

izgatavošanas fabrikas un arī

tālāk pārstrādāt šo preču ražo-

šanā radušos blakus produktus;
b) tirdzniecība ar saviem un

svešiem ražojumiem.

Sabiedrības pamatkapitāls
Ls 1.200.000,—« tiels un sadaļas

8.000 akcijās pa Ls 150,—katra.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Rīgā. 29396b

Administr.

nod. vad. v. R. B ē r z i n š.

Vec. darbvidU K. Pakalnietis.

Latvijas lauksaimniec. kamera

izsludina par nederīgu mazpulka

vadītāja 038. apliecību, ko šī

kamera 1937. g. 15. okt. izdevusi

Antonam Hibkinskim. 29533b

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris

1939. g. 17. janv., pīkst. 12, rajona darbnīcās, Valmierā, Rīgas ielā 79,

pārdos jauktā vairāksolīšanā:

k

1) „Stars" ceļu planētāju P Nr. 37 izjauktā stāvokli. Planētajā
motoru var izlietot arī kā traktoru.

Drošība piedaloties izsolē Ls 15,—.
m

2) Mazautomobili „BMW" A Nr. 13, braukšanas kārtībā.

Drošība piedaloties izsolē Ls 25,—.

Pārdodamā? mašinas var apskatīt rajona darbnīcās. Tuvākas

ziņas rajona kanclejā Valmierā, M. Beātes ielā 1. L 4999 29587

Šoseju un zemes ceju departamenta
11. rajona inženieris

1939. g. 10. janvārī, pīkst. 11, Pļaviņu pilsētas valdes telpās, Pļaviņās

otrreizējā rakstiskā sacensībā izdos

celtuves ekspluatēšanas tiesības pār Daugavu
uz Rg. 140. Jp. ~P|aviņas-Staburaga stac.-Lielsunākste" l.šķ. ceļa

pie Pļaviņām.
Nodrošinājums Ls 100,—.

Tuvākas zinas rajona kanclejā Bauskas pag. ~Skudrās'' parastā
darba laikā. ' L 5001 295X8

Gardas jaufcta izsole
1939. g. 9. janvārī, pīkst. 10, Liepāja, Tosmarē, Zemitana ielā 41

kara resoram nevajadzīgas mantas:

labības malšanas atkritumus ap 2,5 ton., lupatas: vilnas ap
4 ton.,

kokvilnas ap 1,5 ton., brezenta ap 0,5 ton., maisu ap 0,4 ton., dažā-

dus lūžņus ap 3 ton., vecu ādu apm. 4 ton., vecus garos
zābakus

ap 1,5 ton., zirglietas un citus kara resoram nevajadzīgas mantas.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 8. L 4858 29586

Sludinājuma grozījums.

Daugavpils pilsētas valde

grozot savu sludinājumu par zarnu apstrādāšanas iestādes izīrē-

šanu, paziņo, ka:

1) jauktā izsole notiks 1939. g. 18. janvāri, bet ne

11. janvārī,

2) minētā zarnu apstrādāšanas iestāde tiks izīrēta uz 1 gadu,
bet ne uz 2 gadiem un

3) Drošības nauda vajadzīga Ls 1000,—, bet ne Ls 4000,—.
Pilsētas galvas v. A. Endzeliņš.

29599 Sekretāra v. R. Klints.

Lielupes virsmežniecība

1939. g. 20. janvārī, pīkst. 12, Jelgavā, Plkv. Kalpaka ielā 9, 4. dz.,
virsmežniecības kanclejā,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu:

3. mežniecībā, Pienavas novadā, apzīmētiem kokiem 1 vienību,
829 gab., Ls 1500, vērtībā,

4. mežniecībā, Kalnciemu novadā, pēc platības 1 vienību,

43,54 ha Ls 600, vērtībā,
6. mežniecībā, Svētes novadā, apzīmētiem kokiem 1 vienibu,

27 gab., Ls 180 vērtībā.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

15% drošības naudas no vienibas izsludinātās vērtības. Pēc nosūtī-

šanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no vienības nosolītās

stirnas.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīnrs, 2) banku un kredītbiedrību

garantijās.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienibas noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iec. mežziņiem.
Virsm. tā!r. Jelgavā 580. 29546 Lielupes virsmežniecība.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

12. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
1. Pils ielā 13/15, 3. dz. vairāk-

solīšanā pārdos mir. Kārļa Rūsa

mant. masai piederošu vekseli,

kas novērt, par Ls 325,—, viņa

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 2. janv. 29581b

Nod. piedz. A. Lavrovskis.

33. sludinājums.

Risas pilsētas krājkasei
pieteikta par nozaudētu Tatjanai

Zaļesinskai 1938. g. 27. martā

izdotā krājgrāmatiņa C. 325 par

Ls 500,—, kamdēļ, pamatojoties

uz statūtu 30.
paragr., Rīgas

pilsētas krājkase uzaicina visas

personas,
kam būtu kādas tiesības

uz mortif ieejamo krājgrāmat.,
pieteikties krājkasē 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesi". Šim

termiņam izbeidzoties, izsludināto

krājgrāmatiņu atzīs par nederīgu

un tās vietā izdos jaunu. 29570b

Nogales pagastam,

Talsu apr., vajadzīgs

pagasta dd pagasttiesas sekretārs.

Pieņems 1939. g. 12. janvārī,

rlkst. 14, Nogales pagasta val-

des sēdē, pastāsta namā. Kan-

didātiem jāiesniedz pagasta val-

dei līdz 1939. g. 12. janvārim

lūgums līdz ar dokumentiem par

sekretāra tiesībām un apliecī-
bas par veselību un līdzšinējo
darbibu pagastu pašvaldībās.

Personīga ierašanās nepiecie
šana. Tuvākās dzelzsceļa sta-

ciias Valdemārpils vai Vandze-

ne katra 10 klm. 29479g

Pag. vecākais E. Reinbergs.
1* Sekretārs J. Ž te i n s.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto

abon. A 67982. atļauju, kas

1937. g. 11. okt. izdota Lizetei

Sakitens-Balams. L5015 29597b

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939.
g.

10. jan-

vāri, pīkst. 14, Liepājā, Gāreņu
ielā 29a, vairāksolīšanā pārdos

Urija Perlinga mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 800,-- viņa
procent. peļņas nodokļu parāda

piedzīšanai. 29481 z

Liepājā, 1938. g. 28. decembri.

Nod. piedzin. O. Tauriņš.

Aizsargu aviācijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto šīs aviācijas vada koman-

dierim Hermanim Strazdiņam
1937.

g.
17. jūlijā izdoto aizsargu

personas 2285. apliecību. 29465b

Rīgas vateršauts izsludina par

nederīgu nozaudēto jūrnieku
braukšanas 1531. apliecību-grā-

matiņu, ko viņš izdevis 1938. g.
14. aprilī Jānim Mauranam.

Rīgas apr. policijas 2. iec.

priekšn. paziņo, ka Bīriņu pag.

Pārupēs dzīv. Reinholds Kausiņš

nozaudējis F N. sist., 7,65 kal.,
274756. revolveri, kas atradējam

jānodod policijai. 29537 x

Daugavpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grām. L 105925 14816, ko šis

pils. valde izdevusi Solomejai
Munčs. 29532 x

Daugavpils telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 3881. atļauju,
kas izdota Mozum Gurvičam.

L 5009 2959 lx

Jelgavas apr. poii-;. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 30884. velosipēda

brauks, apliec, ko Salgales pag.

vec. kārtibn. 1938. g. 22. V iz-

devis Jēkabam-Voldemaram Sal-

miņam. 29542 x

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgām šis pag.

valdes izdotās labības grāmati-

ņas: 1) 1937. g. 769. grām. Jego-

ram Jemeljanovam un Marijai

jelkins, un 2) 1938. g. 392. gr.

Vasīlijam Barkanovam. 29174g

Andrupenespag.
valde izsludina

par nederīgām šīs pag. vaidus

izdotās Latvijas iekšz. pases:

1) NI. 022136/1736, 1928. g.

25. febr. Antonam Oļševskam,

2) ZT 013202/352, 1934. c.

7 martā Antonam Krustušam,

3) NK 020876/876, 1928. g.

11. f?br. Trofimam Baranovam;

4) NM 002065/3865. 1928. g.

24. aprilī Ludvigam o|šev»kam;
5) NK 020577/577. 1927. g.

22. decembri Lūkam Belovam

un sadegušas: 6) NM 02272 4072.

1928. g. 2«. aprīlī Pēterim Vēr-

diņam; 7) NM 002450/4250.

1928. g. 5. maijā Staņislavam

ivanovskam: 8) nozaudēt" |K

017597/947, kas 1935. g. 20. seot.

un 9) 11142. karaklaus. apliec,
ko 1933. g. 4. aug. 8. Daugavpils
kājn. pulka komand. izdevuši

Antonam Ribklnskam. 28509

Daugavpils apr. polie. 4. iec.

priekšn. atsauc savu ~Vald.

Vēstn." 1938. g. 207. num. ie-

vietoto sludinājumu par Ārona

Bermana pases nozaudēšanu, jo
tā atrasta. 29544 x

Kaunatas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio 832/96. atļauju, kas izdota

Francim tutanam Kaunatas pag.

Juzefovas mājā. L 5007 29589 x

Lejasciema pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio ierīču 146. atļauju,

kas izdota Jānim Miesniekam

Lejasciema pag. Jaunzemniekos.
L 5010 29592 x

Pampāļu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 72. atļauju, kas

izdota Kārlim Cāzeram Kursīšu

pag. Ķelleskalnā. L 5011

Rēzeknes telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 827. atļauju, kas

izdota Movšam Napacham, Rē-

zeknē, Pleikšnu ielā 15.

L 5008 29590 x

Saldus pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 1163. atļauju, kas

izdota Kārlim--Miķelim -

Alber-

tam Zīvertam Lutriņu
pag.

Sluķos. L5012 '29594 x

Tukuma pasta-telegr. kant. iz-

sludinapar nederīgām nozaudētās

radio abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 818. Hugo-Julijam
Baumanim Slampes pag. Ģen-
ģeru mājās un 2) 1657. Jānim
Pabērzam Smārdes Pabērzos.

Valmieras apr. polie. 2. iec.

priekšnieks izsludina par
nede-

rīgu velosipēda braukš. 44819. nu-

muru, ko Lādes-Nabes pag. vec.

polie. kārtībn. 1938. g. 14. maijā
izdevis Voldemāram Laumanim.

Ventspils telefona kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 3156. atļauju,
kas izdota Elzai Janovskis Vents-

pili, Targales ielā 38. L 5013

Dažādi

sludinājumi.

Bezalkohola biedrības

..ZIEMEĻBLĀZMA"
1938. g. 27. decembra

LOTERIJAS VINNĒJUŠO LOŽU

SARAKSTS.

Ēdamistabas iekārta Ls 750,—

3488. num.

Vinnesti noLs 100,—lidz Ls 400

291, 637, 980, 1267, 3097, 5323,
5990. num.

Vinnestino Ls 10,—līdzLs 100,—

287, 572, 1289, 1450, 1660,

1909, 2076, 2372. 2406,2500,2645,

2865, 3220, 3539, 3645, 3893,

4015, 4059, 4080, 4679, 4693,

4959, 4995, 5002, 5093, 5095,
5124. num.

Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

30, 55, 116, 120, 192, 237, 241,

280, 293, 309, 316, 337, 393, 397,

402, 405, 437, 531, 541, 557, 573,

622, 676, 692, 723, 739, 793, 828,

851, 882, 895, 947, 955, 1014,
80, 1137, 62, 68, 72, 94, 1267,
1300, 30, 69, 73, 1452, 94, 1572,
83, 88, 1708, 11, 25, 41, 1833, 63,

71, 1920, 30, 54, 66, 78, 2012, 47,
54 65, 66, 92, 2114, 40, 2234, 36,
73, 87, 2304, 24, 33, 45, 59, 82,
2424, 42, 57, 68, 83, 2517, 32, 50,
57, 68, 87, 2626, 28, 35, 49, 2745,
77, 80, 99, 2861, 84, 2915, 23, 37,
3000, 18. 98, 3121, 55, 66, 3228,

80, 82, 85, 3352, 69, 79, 3407, 49,
74 3507, 3604, 77, 3703, 59, 82,
97, 3926, 83, 85, 4010. 11, 20,
4110, 40, 70, 92, 4200, 24, 37, 93,
98, 4318, 31, 62, 70, 4426, 71, 77,
84, 4503, 25, 38, 53, 54, 62, 65,

89, 90, 4610, 20, 31, 4722, 74,
482C, 26, 35, 57, 79, 89, 4912, 36,
50, 5031, 66, 81, 91, 5109, 71, 81,
5203, 16, 92, 5343, 64, 83, 5416,
35, 45, 5513, 54, 58, 5605, 21, 46,
59, 5755. 60, 77, 5802, 9, 14, 5907.

24., 59. num. (29395z)

Bezalkohola biedr. ~Ziemeļb-
lāzma" Vecmīlgrāvī.

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecībā lija Kamenkovica

kreditoru sapulce

notiks š. g. 23. janvāri, pīkst. 19,

Rīgā, Dzirnavu ielā 39, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;

2) J. Kadiša piedāvājums par

izlīgumu;

3) konkursa valdes atlidziba;

4) konkursa rakstura noteik-

šana ;

5) konkursa slēgšana un

6) likvidatora iecelšana.

Konkursa valdes priekšsēd.,

zvērin. adv. A. Novackis.

Akc. sab.

Rīgas mākslTgie minerālūdeni

UĒRMAŅA PARKS

vispārēja sapulce
notiks š. g. 27. janvārī, pīkst. 17,

Rīgā, Tērbatas un Merķeļa ielu

stūri, kantora telpās.

Dienas kārtība:

1) 1937./38. g. pārskats un revi-

zijas komisijas ziņojums;
2) budžets;

3) vēlēšanas;

4) tekoši jautājumi.

Balsstiesības iegūšanai akciju
vai arī deponēto akciju kvītu

īpašnieki tiek uzaicināti iesniegt
savas akcijas vai ari minētā*

kvitēs direkcijai līd;: 20.janvārim.
29584 Valde.

Krievu jaunatnes

izglītības biedrus Latvijā
likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

11, c. ieinteresētas personas, pie-
teikties 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī" likvidato-

ram Rīgā, Akas ielā 8, 9. dz.

Pēc šī laika notecēšanas nepie-
teiktās tiesības un prasības būs

zaudējušas spēku. 29573 x
Likvidators.

Latvijas amatnieku savstarpīgā

kredītbiedrība
no 1939. g. 1. janvāra maksā:

par noguldījumiem uz noteiktu

laiku 5 proc. gadā;

par tekošiem rēķiniem 3'/2—4

proc. gadā. 29569 Valde.

Ebreju nabagu apģērbšanas biedr.

~iMalbiš-Arumim"
1938. g. 27. dec. mantu lofrijas

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Vinnests Ls 192, vērtībā

4222. num.

Vinnestino Ls 100, līdz Lsl7s

1133, 1647, 2101, 3065, 3116,

3389, 3481, 3883, 4279, 4926.

num.

Vinnesti no Ls 50, — līdz Ls 90,—:

4009, 4124. r.um.

Vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 25,—:

564, 592, 1169, 1310, 1614,

1809, 1856, 1892, 1916, 1989,

2061, 2348, 2667, 3026, 3244,

3263, 3923, 4010, 4298. num.

Vinnesti no Ls 2, līdz Ls 10,—:

3, 53, 62, 108, 186, 262, 271,

273, 279, 294, 339, 353, 390, 407,

411, 429, 445, 521, 563, 626, 643,

644, 676, 704, 857, 891, 989, 999.

1079, 108, 122, 157, 168, 194,
207, 278, 286, 318, 467, 469, 470,

511, 538, 584, 652, 668, 765, 786,

846, 851, 864, 897, 959.

2020, 67, 77, 126, 189, 223, 226,

244, 267, 293, 330, 363, 374, 378,

447, 515, 576, 577, 614, 672, 700,
717, 736, 767, 771, 803, 810, 820,

841, 870, 919, 983.

3024, 43, 45, 78, 152, 247, 297,

299, 307, 316, 349, 368, 373, 377,

380, 414, 420, 438, 476, 482, 556,

557, 564, 565, 588, 591, 660, 682,

686, 783, 788, 805, 807, 834, 838,

847, 854, 860, 956, 982.

402!, 27, 42, 48, 74, 85, 89, 100,

103, 174, 177, 218, 294, 412, 444,

450, 486, 499, 514, 527, 545, 560,

582, 598, 599, 620, 623, 631, 687,

730, 748, 765, 779, 787, 811, 816,

?63, 877, 900, 908, 963, 968, 998.

num. Nabagu apģērb, biedrība

(29394z) „Mal'.)iš-A~rumim", Rīgā.

RIGAS-LONDONAS LINDA.

Pamatojotiesuz Rīgas-Londonas

kārtējo preču tv. „BALTEAKO"

(neto 540,51 r. t.) braucienu sa-

rakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1938. g. 295. num., pa-

ziņojam, ka substituts minētā

tvaikoņa 1. braucienam 1939. g.

7. janvāri būs preču tvaikonis

.BALTARA" (neto 1992,42 r. t.),

pie kam uzsāks braucienu no

Londonas.
~ , , ~

Kuģa aģenti:

United BaltieCorporation
29572 (London) Ltd.

Rīgā, L. Smilšu ielā 28/30.

2. num., otrdien, 1939. g. 3. janvāri
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā.

12


	Valdības Vēstnesis no. 2 03011939�ᄡ䐂騂⋽�嗺ꭄӍ
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 197. pavēle armijai un flotei 1938. g. 30. decembrī.����������
	Ar Triju zvaigžņu ordeņa goda zīmi apbalvoto 20. saraksts. (Turpinājums.)��������������������
	Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.�㘴0㘱Ⴏ蔛삓숛ₓ숛梓숛��������
	Ar Atzinības krusta goda zīmi apbalvoto 1. saraksts. (Turpinājums.)�rī.�����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���h敡�Ⴄ⃙갛棙갛����
	RĪKOJUMS par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu iemaksām slimo kasēs.������������������������������
	Zemkopības ministra rīkojums par sviesta cenu 1938. g. decembrī un 1939. g. janvārī, februārī un martā.�㈸㘠ㄷ㈠ㄹ〠ㄹ〠崠ㄳ㈵‱㌳ㄠㄠㄳ㌲⁛‵㌴‶ㄸ‴㤲‴㠴‵〶‶ㄶ‴㠰‵㘰‴㠰‴㘸‴
	Paraugi pie Pagasttiesu darbības instrukcijas. (Turpinājums.)�ㄠ㐳〠㘱ㄠ㐳〠㘱ㄠ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤尀
	PATENTU ZIŅAS.��6㸠j
	PAZIŅOJUMS.�AS.�
	MĀJLOPU SĒRGAS 1938. g. novembrī konstatētas šādās saimniecībās.�܀䴀ఆꢤԒꁍ✒̀���㐰㈀磅̀䤁ဆ頼뀑Ⴥ僅装ऀ㤀䨁ࠆ쀼ᜁꂵԒ<뀑쁪
	Meklējamo personu 908. saraksts.�ﰀဆ적
	Meklēt izbeidzamo personu 2476. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲
	Saistošo noteikumu papildinājumi par tirgošanās laiku Limbažos,�inājums.)
	Maltas pagasta lopkautuves saistošo noteikumu grozījumi,�bažo

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�i.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲浤
	Rīgas kara apriņķa priekšnieka paziņojums.�umu grozījumi,�bažo
	Valkas kara apriņķa priekšnieka paziņojums.�ꂥ���������㘀
	Liepājas kara apriņķa priekšnieka paziņojums.�ādās saimniecībās.�

	RĪGA. Latvijas Sarkanā Krusta piecklasīgās 42. naudas loterijas�sām slimo kasēs.���
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 3. janvārī.� 42. naudas loterij
	Tiesu sludinājumi.��㌳㘳W
	Citu iestāžu sludinājumi.�끤┒����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�逄ഒ룍ሒሒ㬀
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8

	Tables
	Kustamas mantas apgrozījuma pārskats�����.�
	Mangaļu meliorācijas sabiedrības „Eimurs" novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts����㤹㐳㐰〰㤰〵㠰㈴ÜࠆЀആ健阀Ȁ�Ȁ


